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FORORD

Statistisk Sentralbyrå legger i denne publikasjonen fram resultatene av en statistisk under-

søkelse av tjenesteyting for I ret 1982.

Tabelldelen i publikasjonen er delt i to. Del 1 gir tall for næringene Forretningsmessig tje-

nesteyting og Utleie av maskiner og utstyr. 'Resultatene for næringene Renovasjon og reingjøring og

Vaskeri og renserivirksomhet er vist i del 2.

Tallene er utarbeidd på grunnlag av opplysninger gitt av bedrifter som driver tjenesteyting.

Publikasjonen gir opplysninger om tallet på bedrifter, sysselsetting, lønnskostnader, produksjonsverdi,

vareinnsats, investeringer mv.

Administrasjonssekretær Tove H. Smther har ledet arbeidet med publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo/Kongsvinger, 11. mai 1984

Arne Oien

_ 	 . . 	 . . . 	 .

Nils H ,Ivard Lund



PREFACE

In this publication the Central Bureau of Statistics presents the results of a statistical

survey of some types of services for 1982.

The tables in the publication are separated into two parts. Part 1 presents figures from busi-

ness services, machinery and equipment rental and leasing. Figures for sanitary and similar services,

and laundries, laundry services and cleaning and dyeing plants are given in part 2.

The data are based on information supplied by establishments performing the above mentioned

services. The publication gives information on the number of establishments, employment, compensation

of employees, value of production, costs of materials, gross fixed capital formation etc.

Ms. Tove H. Sæther has been responsible for the preparation of this publication.

Central Bureau of Statistics, Oslo/Kongsvinger, 11 May 1984

Arne Oien

Nils Håvard Lund
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I. FORMAL

Arlig statistikk for tjenesteytende winger utarbeides for å få bedre kunnskap om virksomheten

i disse næringene. Både nasjonalregnskapet, bransjeorganisasjoner og andre med tilknytning til wing-

ene har hatt behov for slik statistikk. Arlig statistikk er på denne bakgrunn satt i gang fra og med

året 1979. For tidligere år gir bedriftstellingene i 1936, 1953, 1963 og 1974 opplysninger om tallet

på bedrifter, sysselsetting, produksjonsverdi mv. for tjenesteytende næringer.

2. OMFANG

Statistikk over tjenesteyting for 1981 omfatter bedrifter som ifølge Byråets sentrale

bedrifts- og foretaksregister er gruppert i næringsgruppe 832: Forretningsmessig tjenesteyting, 833:

Utleie av maskiner og utstyr, 920: Renovasjon og reingjøring samt næring 952: Vaskeri og renserivirk-

somhet. For wing 920: Renovasjon og reingjøring er bare private bedrifter tatt med. Bedrifter hvor

eieren arbeider helt alene (enmannsbedrifter), er ikke med i statistikken.

Til hjelp ved innhentingen av statistikken, nyttes Byråets sentrale bedrifts- og foretaksregis-

ter. For ajourfOring av dette registeret brukes nå hovedsakelig manntallet over merverdiavgiftsplik-

tige (moms-registeret). Dette gir Byrået mulighet til å få med alle nye avgiftspliktige bedrifter.

Alle bedrifter, med få unntak, er registreringspliktige når ventet årsomsetning er 12 000 kroner eller

mer.

Det er hentet inn et fullstendig sett av oppgaver fra alle bedrifter med tre eller flere sys-

selsatte (se Vedlegg 1, 2, 3). For de andre bedriftene er det beregnet totaltall, med utgangspunkt i

årlige oppgaver over sysselsetting og omsetning i bedrifts- og foretaksregisteret.

3. BEGREP OG KJENNEMERKER

Bedrift 

Oppgaveenheten til denne statistikken er den enkelte bedrift. I Standard for næringsgruppering

er en bedrift definert som en lokalt avgrenset funksjonell enhet, hvor det hovedsakelig drives aktivi-
teter som faller innenfor en bestemt næringsgruppe.

Foretak (firma) er en institusjonell enhet som omfatter all virksomhet som drives av samme
eier. Oppdeling av foretak i bedriftsenheter vil i mange tilfelle være gjenstand for skjønn.

Eierform 

Bedriftens eierform er bestemt etter det formelt juridiske ansvarsforhold for foretakets for-

pliktelser. Det er skilt mellom følgende grupper av eiere:
(1) Enkeltmannsfirma, dvs. bedrift som bare in eier og hvor denne er hkonomisk ansvarlig med

hele sin formue for bedriftens hkonomiske forpliktelser.
(2) Ansvarlig selskap, dvs. bedrift med to eller flere eiere, som alle hefter med hele sin

formue for bedriftens forpliktelser.

(3) Aksjeselskap, dvs. bedrift hvor eierens ansvar er begrenset til innskutt aksjekapital.
(4) Kommandittselskap, dvs. bedrift hvor én eller flere eiere er ansvarlig for bedriftens for-

pliktelser med hele sin formue, mens andre hefter bare med et begrenset (fast) beløp.
(5) Kommune, fylkeskommune og stat.

(6) Annen eierform. Med annen eierform menes her andelslag, institusjoner, foreninger og andre
eierforhold som ikke er nevnt foran.
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Beliggenhet 

Beliggenheten er i samsvar med kommuneinndelingen pr. 1. januar 1982.

I enkelte næringer, spesielt renovasjon og reingjøring, kan et foretak ha virksomhet i flere

kommuner og fylker uten a være delt i flere bedrifter. I slike tilfeller er foretakets samlede virk-

somhet registrert der foretaket har sin kontoradresse.

Sysselsetting 

Tallene omfatter alle som arbeider i bedriften. Midlertidig fraværende på grunn av sykdom,

ferie, arbeidskonflikt o.l. er med, mens fraværende på grunn av militærtjeneste er holdt utenfor.

Foruten ansatte er eiere og familiemedlemmer uten fast lønn, som daglig arbeider i enkeltmannsfirma

eller ansvarlig selskap, tatt med. Sysselsettingstallene gjelder gjennomsnittlig sysselsetting i året.

I tallet på årsverk er sysselsatte på deltid omregnet til hele årsverk. F.eks. utgjør to per-

saner som arbeider halv dag til sammen ett årsverk. Tallet på årsverk blir dermed normalt lavere enn

tallet på sysselsatte.

Lønnskostnader 

Lønnskostnader omfatter kontraktsmessig lønn, andre ytelser, arbeidsgiveravgift til folketryg-

den og netto betalt til lavlønnsfondet.

Kontraktsmessig lønn omfatter lønn til alle ansatte NI^ fradrag av skatter, trygdepremier,

pensjonspremier o.l. som de ansatte skal betale. I tillegg til kontantlønn for normal arbeidstid er

det tatt med overtidsgodtgjørelse, provisjon, tantieme, gratialer, feriegodtgjørelse og lønn under

militærtjeneste, sykdom og annet fravær.

Andre ytelser omfatter bl.a. løpende pensjonsutbetalinger til tidligere arbeidere og funksjo-

nærer, innbetalinger til premiefond og pensjonsreguleringsfond, tilskott til pensjonsfond, arbeidsgi-

vers andel av premier til syke- og ulykkesforsikring etablert ved tariff- eller arbeidsavtale, stOnad

ved bedriftsulykker og utgifter til ansattes fritidsvirksomhet.

Summen av kontraktsmessig lønn og andre ytelser er kalt lønn.

Lønnskostnader omfatter ikke godtgjørelse til eiere av enkeltmannsfirma eller ansvarlig selskap

og til familiemedlemmer uten fast lønn.

Bruttoproduksjonsverdi 

Bruttoproduksjonsverdi er definert som summen av godtgjørelse for tjenesteytende virksomhet

utført for kunder, salg av handelsvarer og bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet. Merverdiavgift er

ikke med i tallene.

Vareinnsats 

Vareinnsats er definert som summen av forbruk av varer og tjenester. Fradragsberettiget inn-

gående merverdiavgift er ikke tatt med i tallene.

Bearbeidingsverdi 

Bearbeidingsverdi er lik bruttoproduksjonsverdi fratrukket vareinnsats.

Handelsvarer 

Handelsvarer er varer som selges videre uten noen bearbeiding i bedriften.
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Bruttoinvestering 

Som bruttoinvestering er regnet anskaffelser av fast kapital som bygninger og anlegg (unntatt

boliger), maskiner, verktøy, redskap, inventar og transportmidler (unntatt til privat bruk), bade nye

og brukte. Salg av brukt realkapital er trukket fra. Investering oppgis med fradrag for inngående

merverdiavgift og med tillegg av investeringsavgift.

4. KOMMENTARER TIL TABELLENE

Fra og med denne årgangen av NOS Tjenesteyting er den tidligere gruppen Arkitektvirksomhet og

byggeteknisk konsulentvirksomhet delt i to. Arkitektvirksomhet har blitt egen gruppe og det samme

gjelder Teknisk konsulentvirksomhet i tilknytning til bygg og anlegg (i tabellene av plasshensyn for-

kortet til Byggeteknisk konsulentvirksomhet):

I tilknytning til arbeidet med 1 dele  næringsgruppen er også plasseringen av flere bedrifter i

næringsgruppen Teknisk tjenesteyting blitt revidert. Dette har fOrt til at hagearkitekter er overfOrt

fra Annen teknisk tjenesteytng til Arkitektvirksomhet. Det har også fOrt til at om lag 60 (til dels

meget store) bedrifter som før var plassert i Annen teknisk tjenesteyting, nå er plassert i Teknisk

konsulentvirksomhet i tilknytning til bygg og anlegg. Dette medfører at det blir vanskelig a finne
sammenliknbare tall i 1981 og 1982 for undergruppene i Teknisk tjenesteyting. Tall for Teknisk

tjenesteyting under ett er imidlertid sammenliknbare for 1981 og 1982.

Når det gjelder sammenlikning med tall for 1980 og tidligere, viser vi til Kommentar til

tabellene i NOS Tjenesteyting 1981.

I denne publikasjonen er det for første gang publisert tall for verdi av direkte leveranser til

utenlandske kjøpere (eksport) fra bedrifter i forretningsmessig tjenesteyting. Disse tallene finner en

i tabell 2.

5. NOEN HOVEDRESULTATER

Statistikk over tjenesteyting viser at 5 534 bedrifter med om lag 55 400 sysselsatte drev med

forretningsmessig tjenesteyting i 1982. Dette er 7,3 prosent flere bedrifter og 8,3 prosent flere

sysselsatte enn i 1981. Bedriftene hadde en samlet bruttoproduksjonsverdi på 18,7 milliarder kroner
(en økning på 29,6 prosent), bearbeidingsverdi på 9,0 milliarder kroner (en økning på 25,4 prosent) og

lønnskostnader på 6,2 milliarder kroner (en økning på 25,7 prosent). Teknisk tjenesteyting er den

største næringsgruppen med an lag 1 870 bedrifter, 19 400 sysselsatte og 9,1 milliarder kroner i

bruttoproduksjonsverdi.

I næringen Utleie av maskiner og utstyr var det i 1982 247 bedrifter med om lag 3 100 syssel-

satte. Dette er 21,1 prosent flere bedrifter og 22,8 prosent flere sysselsatte enn i 1981. Bedriftene

hadde en bruttoproduksjonsverdi på om lag 1,5 milliarder kroner (en økning på 32,4 prosent), bearbeid-

ingsverdi på 0,7 milliarder kroner (en økning på 22,9 prosent) og lønnskostnader på 0,4 milliarder
kroner (en økning på 21,2 prosent).

I næringen Renovasjon og reingjøring var det i 1982 681 bedrifter med om lag 17 100 syssel-

satte. Dette er det samme som i 1981. Bedriftene hadde en samlet bruttoproduksjonsverdi på om lag 1,6

milliarder kroner (en økning på 12,9 prosent), bearbeidingsverdi på 1,1 milliarder kroner (en økning på
9,4 prosent) og lønnskostnader på 0,9 milliarder kroner (en økning på 13,1 prosent).

På grunn av avrundinger vil ikke alltid totaltallene i sumlinjer og sumkolonner stemme med
summen av de enkelte deltallene.
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1. PURPOSE

Annual statistics for business and personal services are worked out to obtain more information

about the activity in these industries. Both the national accounts, trade organizations and others

with connection to the industries have had a demand for this statistics. Therefore, annual statistics

on services have been worked out as from 1979. For previous years the censuses of establishments in

1936, 1953, 1963 and 1974 give information on the number of establishments, employment, value of

production etc. for business and personal services.

2. COVERAGE

Statistics on business and other services for 1981 cover establishments classified in the in-

dustry groups 832: Business services except machinery and equipment rental and leasing, 833: Machinery

and equipment rental and leasing, 920: Sanitary and similar services, 952: Laundries, laundry services

and cleaning and dyeing plants. For the industry group 920: Sanitary and similar services only private

establishments are included.

Enterprises with individual proprietorship in which the owner works alone (one-man establish-

ments) are not included.

The collection of statistical data is based on the Bureau's Register of Establishments and

Enterprises. The Census of Entrepreneurs Liable to Value Added Tax (VAT) is the main source to keep

the Register of Establishments and Enterprises up to date. In this way the Bureau is informed about

all new establishments liable to VAT. Registration is compulsory for all establishments but a few with

expected annual turnover of at least 12 000 kroner.

Establishments with 3 or more persons engaged have provided complete data for the statistics

(see Annex 1, 2, 3). For all other establishments data have been estimated, based on information on

persons engaged and sales from the Register of Establishments and Enterprises.

3. TERMS AND CHARACTERISTICS

Establishments 

Reporting units for the statistics on services is the single establishment. The Standard In-

dustrial Classification defines an establishment as a functional unit which at a single physical loca-

tion is mainly engaged in activities within a specific activity group.

Enterprise is an institutional unit comprising all economic activities engaged by one and the

same owner.

Types of ownership 

The type of ownership of the establishment is defined by the juridical responsibility for the

liabilities of the enterprise. The types of legal organization are divided into the following sub-

groups:

(1) Individual enterprise, i.e. one-man establishment in which the owner is economically
responsible with all his capital for the liabilities of the establishment.

(2) General partnership, i.e. establishments with two or more owners being responsible with
all their capital for the liabilities of the establishment.

(3) Joint-stock company, i.e. establishments in which the owners' liabilities are limited to
invested share capital.

(4) Limited partnership, i.e. establishments in which one or more owners are responsible for
the liabilities of the establishment with all their capital, whereas other members only are
responsible for a limited (fixed) amount.

(5) Local and central government.

(6) Other type of ownership. Included are co-operative societies, institutions etc. and
other types of ownership not mentioned above.
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Location 

The location of the establishment is in accordance with the municipality classification per

January 1982.

Employment 

The figures cover all persons working in the establishment, also persons on sick leave, vaca-

tion and strike. Persons on military leave are excluded. Included are, however, working proprietors

and unpaid family workers (i.e. workers without regular pay) in individual enterprises and general

partnerships. The figures given in the tables are annual averages.

In the figures for man-hours worked part-time, workers are calculated to full-time man-hours

worked. I.e. two persons each working half a day, make up to one man-hour worked. Thus, the number of

man-hours worked is normally lower than the number of persons engaged.

Compensation of employees

Compensation of employees includes salaries and wages in cash and kind, other benefits, social

expenses levied by law and net paid to the Low-Wage Fund.

Salaries and wages comprise all payments in cash and Ond, to all employees, before deduction
of taxes, social insurance and pension, contributions payable by the employees.

Bonuses, production awards, holiday allowances and wages paid during periods of sickness, mili-

tary leave and other absence are included.

Other benefits comprise supplemental labour costs such as social insurance and pension contri-

butions etc. payable by the employer.

The total of salaries and wages in cash and kind and other benefits are simply named salaries

and wages.

Compensation of employees does not include compensation of owners of one-man establishments,

general partnerships or family members without fixed compensation.

Gross value of production

Gross value of production is defined as the total of compensation for work and services carried

out for clients, including sale of merchandises.

Value added tax is not included in the figures.

p_o_sty_sinoAand services consumed
Cost of goods and services consumed is defined as the total use of input, goods or services in

the production. Value added tax is not included in the figures.

Value added 

Value added equals gross value of production, less cost of goods and services consumed.

Purchase and resales of merchandise

Merchandise is defined as goods bought and resold in the same condition.
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Gross fixed capital formation 

Gross fixed capital formation is defined as the cost of acquired new and used fixed assets less

the value of sales of used fixed assets. Gross fixed capital formation includes investment levy.

4. COMMENTS ON THE TABLES

As from this issue of the publication Services, the group Architectural and other technical

services connected with construction is divided into two. Architectural services has been singled out

as a separate group.

At the same time the classification of several establishments in the industry group Technical

services has been revised. Landscape gardener is transferred from the group Other technical services

to Architectural services. As a result of this about 60 establishments (partly very large), which

earlier were classified in Other technical services, are now classified in Technical services connected

with construction. Therefore, it is difficult to compare the figures for 1981 and 1982 for the sub-

groups in Technical services. However, the figures for Technical services are, as a whole, comparable

for 1981 and 1982.

For comparisons with figures for 1980 and earlier, see Comments on the tables in the publica-

tion Services 1981.

For the first time this publication gives figures on the value of direct deliveries to foreign

buyers (export) from establishments in business services. These figures are given in table 2.

5. SOME MAIN RESULTS

The statistics on services show that 5 534 establishments with about 55 400 employees were

engaged in business services in 1982. This is 7.3 per cent more establishments and 8.3 per cent more

employees than in 1981. The establishments had a total gross value of production of 18 700 million

kroner (an increase of 29.6 per cent), a value added of 9 000 million kroner (an increae of 25.4 per

cent) and the compensation of employees amounted to 6 200 million kroner (an increase of 25.7 per

cent). Engineering, architectural and technical services is the largest industry group with about

1 870 establishments, 19 400 employees and a gross value of production of 9 100 million kroner.

In the industry group Rental and leasing of machinery and equipment there were 247 establish-

ments with about 3 100 employees in 1982. This is 21.1 per cent more establishments and 22.8 per cent

more employees compared to 1981. The establishments' gross value of production amounted to about 1 500

million kroner (an increase of 32.4 per cent), value added to 700 million kroner (an increase of 22.9

per cent) and compensation of employees to 400 million kroner (an increase of 21.2 per cent).

In the industry group Sanitary and similar services there were 681 establishments with about

17 100 employees in 1982. This is about the same as in 1981. The establishments had a gross value of

production of about 1 600 million kroner (an increase of 12.9 per cent), a value added of 1 100 million

kroner (an increase of 9.4 per cent) and the compensation of employees amounted to 900 million kroner

(an increase of 13.1 per cent).

In some tables the figures are rounded independently, and constituent parts may therefore not

always add to totals.
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Tabell 1. Hovedtall etter næringsundergruppe 	 Principal figures by industry sub-group

Næringsundergruppe
Industry sub-groupl

Brutto- 	 Vare-
produk- 	 innsats 	 Bear-

Be- 	 Syssel- 	 sjons- 	 Cost of	 beid-
drifter satte 	 verdi 	 goods 	 ings-
Estab- Persons 	 Gross 	 and 	 verdi
lish- 	 engaged 	 value of 	 ser- 	 Value
ments 	 pro- 	 vices 	 added

duction 	 consumed

LØnns- Brutto-
kost- 	 inves-
nader 	 tering
Compen- Gross
sation fixed
of	 capital
em- 	 for-
ployees mation   

Million kroner

I al t 	 Total 5 781 58 575 20 152,6 10 475,9 9 676,6 6 568,0 2 382,0 

83242
83249
8325
8329

83291

83292
83299

833

Byggeteknisk konsulentvirksomhet
Annen teknisk tjenesteyting
Annonse- og reklamevirksomhet 	
Forretningsmessig tjenesteyting
ellers 	
Administrasjons- og organisa-
sjonsteknisk tjenesteyting 	
Avskrivning og kopiering 	
Annen forretningsmessig
tjenesteyting 	
Utleie av maskiner og utstyr ..

55 437 18 665,1

	

2 847 	 614,4

	

7 396 	 1 379,0

	

5 224 	 2 144,5

	

19 383 	 9 144,3

	

3 171 	 851,4
587
	

5 551 	 1 836,3
701
	

10 661 	 6 456,6
504
	

4 786 	 2 551,4

822 	 15 801 	 2 831,4

447 	 3 488 	 1 390,0
99 	 699 	 158,8

276 	 11 614 	 1 282,6
247 	 3 138 	 1 487,5

9 681,1 8 983,9 6 151,4 2 146,9

	

229,0 	 385,4 	 176,8 	 33,7

	

466,8 	 912,3 	 698,0 	 72,3

	

1 203,3 	 941,2 	 738,3 	 284,5
4 783,2 4 361,1 2 934,3 1 528,4

	

243,6 	 607,8 	 397,8 	 24,2
579,7 1 256,6 939,2 86,4

3 959,9 2 496,7 1 597,3 1 417,8
1 774,2 777,2 463,6 70,9

	

1 224,6 1 606,8 1 140,4 	 157,2

	

648,5 	 741,5 	 461,4 	 76,9

	

60,0 	 98,7 	 61,3 	 12,1

	

516,1 	 766,5 	 617,8 	 68,2

	

794,8 	 692,7 	 416,8 	 235,0

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 5 534
8321 	 Juridisk tjenesteyting

	
721

8322 	 Revisjon og bokfOring
	 1 417

8323 	 Databehandling  
	

199
8324 	 Teknisk tjenesteyting

	
1 871

83241 ArkitektvirksoMet  
	

583

For English translation of industry groups, see Annex 1.

Tabell 2. Bruttoproduksjonsverdi etter art og næringsundergruppe. Mill.kr 	 Gross value of pro-
duction by type and industry sub-group. Million kroner

Næringsundergruppe
Industry sub-groupl I alt

Total

Av dette
Honorarer, 	 verdi av
refusjon 	 prosjekter i
fra klienter utlandet
o.l. 	 Of which
Fees, re- 	 value of
funds etc. 	 foreign

activities

Andre
inntekter
Other
income

I al t 	 Total 	

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	
8321 	 Juridisk tjenesteyting 	
8322 	 Revisjon og bokføring 	
8323 	 Databehandling 	
8324 	 Teknisk tjenesteyting 	
83241 Arkitektvirksomhet 	
83242 Byggeteknisk konsulentvirksomhet 	
83249 Annen teknisk tjenesteyting 	
8325 Annonse- og reklamevirksomhet 	
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers
83291 Administrasjons- og organisasjonsteknisk
83292 Avskrivning og kopiering 	
83299 Annen forretningsmessig tjenesteyting
833 	 Utleie av maskiner og utstyr 	

	20 152,6	 19 442,5 	 507,1 	 710,0

	

18 665,1 	 17 981,4 	 488,5 	 683,7

	

614,4 	 597,7 	 -	 16,8

	

1 379,0 	 1 345,5 	 7,0 	 33,5

	

2 144,5 	 2 110,3 	 19,8 	 34,2

	

9 144,3 	 8 932,4 	 358,4 	 211,9

	

851,4 	 815,9 	 8,3 	 35,5

	

1 836,3 	 1 805,0 	 101,1 	 31,3

	

6 456,6 	 6 311,5 	 249,0 	 145,1

	

2 551,4 	 2 319,5 	 17,2 	 231,9

	

2 831,4 	 2 675,9 	 86,1 	 155,5

	

1 390,0 	 1 275,1 	 78,8 	 114,9

	

158,8 	 154,3 	 0,6 	 4,5

	

1 282,6 	 1 246,5 	 6,6 	 36,1

	

1 487,5 	 1 461,2 	 18,5	 26,3

For English translation of industry groups, see Annex 1.
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Tabell 3. Vareinnsats etter art og næringsundergruppe. Mill.kr 	 Cost of goods and services con-
sumed, by type and industry sub-group. Million kroner

Næringsundergruppe
Industry sub-group 1

Utgifter 	 Utg.
til kon- 	 leie av
torrekvi- 	 kontor-
sita, 	 Betalt 	 Husleie, maskiner,
telefon 	 for 	 lys og 	 transport- Andre

I alt 	 og porto bortsatt brensel 	 midler og kostnader
Total 	 Office 	 arbeid 	 Rent, 	 andre 	 Other

equip- 	 Paid 	 electri- varige 	 expenses
ment, 	 for 	 city and drifts-
telephone work 	 fuel 	 midler
and 	 Rent
postage 	 expenses  

I alt 	 Total 	  10 475,9 	 568,9 	 2 413,8 	 656,0 	 756,5 	 6 080,6

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	  9 681,1 	 541,0 	 2 343,7 	 607,7 	 722,2 	 5 466,5
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 229,0 	 34,4 	 36,2 	 29,6 	 8,4 	 120,5
8322 	 Revisjon og bokføring  	 466,8 	 53,5 	 79,4 	 54,6 	 24,2 	 255,1
8323 	 Databehandling 	  1 203,3 	 93,9 	 66,7 	 105,7 	 364,8 	 572,3
8324 	 Teknisk tjenesteyting 	  4 783,2 	 232,2 	 1 408,6 	 290,0 	 236,8 	 2 615,3
83241 Arkitektvirksomhet  	 243,6 	 34,1 	 100,9 	 30,5 	 3,5 	 74,4
83242 Byggeteknisk konsulentvirksomhet  	 579,7 	 67,8 	 159,8 	 70,3 	 10,8 	 270,9
83249 Annen teknisk tjenesteyting 	  3 959,9 	 130,2 	 1 147,9 	 189,2 	 222,5 	 2 270,0
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet 	  1 774,2 	 45,1 	 412,7 	 52,3 	 25,6 	 1 238,6
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers 	  1 224,6 	 81,9 	 340,1 	 75,5 	 62,4 	 664,7
83291 Administrasjons- og organisasjons-

teknisk tjenesteyting  	 648,5 	 36,5 	 215,0 	 37,4 	 33,3 	 326,2
83292 Avskrivning og kopiering  	 60,0 	 4,3 	 3,6 	 6,2 	 10,0 	 36,0
83299 Annen forretningsmessig tjeneste-

yting  	 516,1 	 41,2 	 121,5 	 31,9 	 19,1 	 302,5
833 	 Utleie av maskiner og utstyr  	 794,8 	 27,9 	 70,1 	 48,3 	 34,3 	 614,1

1 For English translation of industry groups, see Annex 1.

Tabell 4. Sysselsetting og utførte b‘sverk, etter næringsundergruppe 	 Persons engaged and man-years
worked, by industry sub-group

Næringsundergruppe
Industry sub-groupl

Arsverk
utført av

Sysselsetting 	 Persons engaged 	eiere og
ansatte
Total num-

I alt 	 Eiere 	 Ansatte 	 ber of
Total 	 Owners 	 Employees man-years

worked

I alt 	 Total 	  58 575 	 3 758 	 54 817 	 44 059
832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	  55 437 	 3 647 	 51 790 	 41 553
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 2 847 	 1 091 	 1 756 	 2 302
8322 	 Revisjon og bokfOring  	 7 396 	 1 098 	 6 298 	 6 034
8323 	 Databehandling  	 5 224 	 40 	 5 184 	 4 566
8324 	 Teknisk tjenesteyting 	  19 383 	 1 030 	 18 353 	 17 152
83241 Arkitektvirksomhet  	 3 171 	 571 	 2 600 	 2 896
83242 Byggeteknisk konsulentvirksomhet  	 5 551 	 246 	 5 305 	 5 204
83249 Annen teknisk tjenesteyting 	  10 661 	 213 	 10 448 	 9 052
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 4 786 	 171 	 4 615 	 3 230
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers 	  15 801 	 217 	 15 584 	 8 269
83291 Administrasjons- og organisasjonsteknisk

tjenesteyting  	 3 488 	 93 	 3 395 	 2 821
83292 Avskrivning og kopiering  	 699 	 56 	 643 	 550
83299 Annen forretningsmessig tjenesteyting 	  11 614 	 68 	 11 546 	 4 898
833 	 Utleie av maskiner og utstyr  	 3 138 	 111 	 3 027 	 2 506

1 For English translation of industry groups, see Annex 1.
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Tabell 5. Lønnskostnader etter næringsundergruppe. Mill.kr 	 Compensation of employees by industry
sub-group. Million kroner

Næringsundergruppe
Industry sub-groupl

	lønnskostnader	 ---LOnnskost-
Compensation of employees 	 Netto nader i

Lønn 	 til 	 pst. av be-

	

Salaries and wages 	 Arbeids- Lav- 	 arbeidings-
Kontrakts- 	 ---- giver- 	 lønns- verdi
messig 	 Andre 	 avgift 	 fondet Compensa-

I alt 	 lønn 	 ytelser Social 	 Net to tion of em-
Total 	 I alt Salaries 	 Other 	 expenses the 	 ployees in

Total and wages bene- 	 levied Low- per cent
in cash 	 fits 	 by law 	 wage 	 of value
and kind 	 Fund added

I alt 	 Total 	  6 568,0 5 673,2 5 423,0 	 250,3 	 894,1 	 0,9 	 67,9

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 6 151,4 5 312,7 5 083,7 	 229,0 	 837,9 	 0,9 	 68,5
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 176,8 	 152,3 	 148,9 	 3,4 	 24,5 	 0,0 	 45,9
8322 	 Revisjon og bokfOring  	 698,0 	 603,6 	 583,2 	 20,4 	 94,4 	 0,0 	 76,5
8323 	 Databehandling  	 738,3 	 637,8 	 608,1 	 29,7 	 100,5 	 0,0 	 78,4
8324 	 Teknisk tjenesteyting 	  2 934,3 2 537,2 2 409,4 	 127,8 	 396,9 	 0,1 	 67,3
83241 Arkitektvirksomhet  	 397,8 	 343,9 	 331,7 	 12,2 	 53,9 	 65,4
83242 Byggeteknisk konsulentvirksomhet 	 939,2 	 813,1 	 768,9 	 44,2 	 126,1 	 -0,0 	 74,7
83249 Annen teknisk tjenesteyting 	  1 597,3 1 380,2 1 308,8 	 71,4 	 217,1 	 0,1 	 64,0
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 463,6 	 399,6 	 383,8 	 15,9 	 64,1 	 -0,1 	 59,7
8329 	 Forretningsmessig tjeneste-

yting ellers 	  1 140,4 	 982,1 	 950,2 	 31,9 	 157,4 	 0,9 	 71,0
83291 Administrasjons- og organisa-

sjonsteknisk tjenesteyting  	 461,4 	 398,0 	 382,9 	 15,0 	 63,4 	 0,0 	 62,2
83292 Avskrivning og kopiering  	 61,3 	 52,7 	 51,6 	 1,1 	 8,5 	 0,1 	 62,1
83299 Annen forretningsmessig

tjenesteyting  	 617,8 	 531,4 	 515,7 	 15,7 	 85,5 	 0,8 	 80,6
833 	 Utleie av maskiner og utstyr  	 416,8 	 360,5 	 339,3 	 21,2 	 56,2 	 0,0 	 60,2

1 For English translation of industry groups, see Annex 1.

Tabell 6. Bruttoinvestering etter art og næringsundergruppe. Mill.kr 	 Gross fixed capital for-
mation by type and industry sub-group. Million kroner

Næringsundergruppe
Industry sub-groupl

14ãšk i ner,
verktøy, 	 Tran- Bygninger
redskap og sport- og anlegg

I alt inventar 	 midler Buildings
Total Machinery, Tran- and civil

tools and sport engi-
other 	 equip- neering
equipment ment works  

I alt 	 Total 	  2 382,0 	 734,8 	 97,8 1 549,2

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	  2 146,9 	 553,5 	 87,1 1 506,2
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 33,7 	 12,3 	 1,8 	 19,6
8322 	 Revisjon og bokfOring  	 72,3 	 35,5 	 9,0 	 27,9
8323 	 Databehandling  	 284,5 	 187,0 	 4,4 	 93,0
8324 	 Teknisk tjenesteyting 	  1 528,4 	 228,7 	 51,3 1 248,3
83241 Arkitektvirksomhet  	 24,2 	 6,7 	 5,2 	 12,3
83242 Byggeteknisk konsulentvirksomhet  	 86,4 	 27,1 	 15,3 	 44,0
83249 Annen teknisk tjenesteyting 	  1 417,8 	 194,9 	 30,8 1 192,0
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 70,9 	 26,7 	 8,3 	 35,9
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 157,2 	 63,5 	 12,2 	 81,5
83291 Administrasjons- og organisasjonsteknisk tjenesteyting  	 76,9 	 23,8 	 1,6 	 51,6
83292 Avskrivning og kopiering  	 12,1 	 8,2 	 1,7 	 2,2
83299 Annen forretningsmessig tjenesteyting  	 68,2 	 31,5 	 8,9 	 27,7
833 	 Utleie av maskiner og utstyr  	 235,0 	 181,3 	 10,7 	 43,1

For English translation of industry groups, see Annex 1.
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Tabell 7. Anskaffelser av varige driftsmidler, etter art og næringsundergruppe. Mill.kr 	 Acquisi-
tions of fixed assets, by type and industry sub-group. Million kroner

Næringsundergruppe
Industry sub-groupl

Maskiner,
verktøy, 	 Tran- 	 Bygninger
redskap og sport- og anlegg

I alt 	 inventar 	 midler Buildings
Total 	 Machinery, Tran- 	 and civil

tools and 	 sport 	 engi-
other 	 equip- neering
equipment ment 	 works  

2 660,1

2 260,4
37,5
82,4

297,9
1 578,3

26,9
95,8

1 455,6
82,6

181,6
87,5
13,6
80,4

399,7

I alt 	 Total 	

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	
8321 	 Juridisk tjenesteyting 	
8322 	 Revisjon og bokfOring 	
8323 	 Databehandling 	
8324 	 Teknisk tjenesteyting 	
83241 Arkitektvirksomhet 	
83242 Byggeteknisk konsulentvirksomhet 	
83249 Annen teknisk tjenesteyting 	
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet 	
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers 	
83291 Administrasjons- og organisasjonsteknisk tjenesteyting
83292 Avskrivning og kopiering 	
83299 Annen forretningsmessig tjenesteyting 	
833 	 Utleie av maskiner og utstyr 	

	934,8 	 151,5 	 1 573,8

	

600,4 	 129,8 	 1 530,2

	

14,1 	 2,5 	 20,8

	

39,1 	 14,2 	 29,1

	

197,9 	 6,8 	 93,1

	

244,0 	 66,4 	 1 267,9

	

7,2 	 7,1 	 12,6

	

28,7 	 20,0 	 47,1

	

208,1 	 39,3 	 1 208,2

	

31,3 	 14,7 	 36,6

	

73,8 	 25,1 	 82,7

	

29,2 	 6,1 	 52,1

	

8,7 	 2,6 	 2,3

	

35,9 	 16,3 	 28,2

	

334,4 	 21,7 	 43,6

For English translation of industry groups, see Annex 1.

Tabell 8. Salg av varige driftsmidler, etter art og næringsundergruppe. Mill.kr 	 Sale of fixed
assets, by type and industry sub-group. Million kroner

Maskiner,

Næringsundergruppe
Industry sub-groupl

verktøy, 	 Tran- 	 Bygninger
redskap og sport- og anlegg

I alt 	 inventar 	 midler Buildings
Total 	 Machinery, Tran- 	 and civil

tools and 	 sport 	 engi-
other 	 equip- neering
equipment ment 	 works  

I alt 	 Total 	  278,1

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	  113,5
8321 	 Juridisk tjenesteyting  

	
3,8

8322 	 Revisjon og bokfOring  
	

10,1
8323 	 Databehandling  

	
13,5

8324 	 Teknisk tjenesteyting 	
83241 Arkitektvirksomhet  

	 49,9
2,6

83242 Byggeteknisk konsulentvirksomhet  
	

9,4
83249 Annen teknisk tjenesteyting  

	
37,9

8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  
	

11,8
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers  

	
24,4

83291 Administrasjons- og organisasjonsteknisk tjenesteyti rig . 	 10,5
83292 Avskrivning og kopiering  

	
1,6

83299 Annen forretningsmessig tjenesteyting  
	

12,2
833 	 Utleie av maskiner og utstyr  

	
164,7

	200,0
	

53,6 	 24,6

	

46,9
	

42,6
	

24,1

	

1,9
	

0,7
	

1,3

	

3,7
	

5,2
	

1,2

	

10,9
	

2,4
	

0,1

	

15,3
	

15,1
	

19,6

	

0,5
	

1,9
	

0,3

	

1,6
	

4,7
	

3,2

	

13,2
	

8,5
	

16,2

	

4,7
	

6,4
	

0,6

	

10,3
	

12,9
	

1,2

	

5,4
	

4,5
	

0,6

	

0,5
	

1,0
	

0,1

	

4,4
	

7,4
	

0,5

	

153,1
	

11,0
	

0,5

For English translation of industry groups, see Annex 1.



	1871 	 1096

	

19383 	 2530

	

2934,3 	 257,0

	

9144,3 	 792,9

	

4361,1	 453,6

	

1528,4	 52,0

	

409 	 220 	 96 	 50

	

2621 	 2876 	 3072 	 8284

	

344,4 	 439,5 	 509,7 	 1383,8

	

757,8 	 1021,1 	 1368,9 	 5203,6

	

489,9 	 658,5 	 692,2	 2067,0

	

25,7 	 46,1 	 66,2 	 1338,3
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Tabell 9. Hovedtall etter sysselsettingsgruppe og  næringsundergruppe 	Principal figures by number
of persons engaged and industry sub-group

Syssel setti ngsgruppe
Næringsundergruppe 	 alt

	
Number ofpersons en a ed

Industry sub-group
	

Total
-4 	 5-9 	 10-19 	 20-49 	 50-

832 Forretningsmessig tjenesteyting 	 Business
services except machinery and equipment rental and
leasing

Bedrifter 	 Establishments 	

Sysselsatte 	 Persons engaged 	

Lønnskostnader. Mill.kr 	 Compensation of em-
ployees. Million kroner 	

Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr 	 Gross value of
production. Million kroner 	

Bearbeidingsverdi. Mill.kr 	 Value added.
Million kroner 	

Bruttoinvestering. Mill.kr Gross fixed capital
formation. Million kroner 	

8321 Juridisk tjenesteyting 	 Legal services

Bedrifter 	

Sysselsatte 	

Lønnskostnader. Mill .kr 	

Bruttoproduksjonsverdi. Mill .kr 	

Bearbeidingsverdi. Mill .kr 	

Bruttoinvestering. Mill .kr 	

8322 Revisjon og bokfOring 	 Accounting, auditing
and book-keeping services

Bedrifter 	

Sysselsatte 	

Lønnskostnader. Mill .kr 	

Bruttoproduksjonsverdi. Mill .kr 	

Bearbeidingsverdi. Mill.kr 	

Bruttoinvestering. Mill .kr 	

8323 Databehandling 	 Data processing and
tabulating services

Bedrifter 	

Sysselsatte 	

Lønnskostnader. Mill .kr 	

Bruttoproduksjonsverdi. Mill .kr 	

Bearbeidingsverdi. Mill .kr 	

Bruttoinvestering. Mill .kr 	

8324 Teknisk tjenesteyting 	 Engineering, archi-
tectural and technical services

Bedrifter 	

Sysselsatte 	

Lønnskostnader. Mill .kr 	

Bruttoproduksjonsverdi. Mill .kr 	

Bearbeidingsverdi. Mill.kr 	

Bruttoinvestering. Mill .kr 	

	5534 	 3445 	 1177 	 535 	 247 	 130

	

55437	 8053 	 7538 	 7097 	 7455 	 25294

	

6151,4 	 662,6 	 807,4 	 932,1 	 1063,3 	 2686,2

	

18665,1 	 2136,0 	 2070,3 2493,9 	 3151,5 	 8813,5

	

8983,9 	 1114,1 	 1221,6 1498,1 	 1386,2 	 3764,0

	

2146,9 	 171,2 	 84,0 	 103,4 	 136,4 	 1652,1

	721 	 526 	 158 	 31 	 6

	

2847 	 1284 	 1012 	 404 	 147

	

176,8 	 66,1 	 62,6 	 30,6 	 17,5

	

614,4 	 237,0 	 216,1 	 104,0 	 57,3

	

385,4 	 123,9 	 162,8 	 77,5 	 21,2

	

33,7 	 20,3 	 7,5 	 4,1 	 1,8

	

1417 	 914 	 356 	 114 	 25 	 8

	

7396 	 2261 	 2286 	 1465 	 695 	 689

	

6980 	 161,1 	 206,2 	 160,3 	 86,6 	 83,8

	

1379,0 	 371,2 	 393,6 	 305,0 	 166,7 	 142,6

	

912,3 	 204,1 	 276,8 	 215,9 	 115,5 	 100,0

	

72,3 	 30,5 	 19,1 	 13,0 	 5,2 	 4,6

	

199 	 90 	 33 	 27 	 21 	 28

	

5224 	 215 	 203 	 364 	 607 	 3835

	

738,3 	 20,2 	 22,7 	 44,8 	 85,5 	 565,1

	

2144,5 	 63,9 	 64,0 	 105,6 	 229,3	 1681,6

	

941,2 	 29,2 	 35,4 	 48,4 	 112,9 	 715,3

	

284,5 	 7,2 	 3,0 	 15,4 	 8,3 	 250,1
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Tabell 9 (forts.). Hovedtall etter sysselsettingsgruppe og  næringsundergruppe 	Principal figures by
number of persons engaged and industry sub-group

Næringsundergruppe 	I alt
	 Sysselsettingsgruppe

-4 	 5-9 	 10-19 	 20-49 	 50-

83241 Arkitektvirksomhet 	 Architectural services

Bedrifter  	 583 	 370 	 135 	 61 	 15 	 2

Sysselsatte  	 3171 	 936 	 861 	 764 	 (14116,61)
Lønnskostnader. Mill.kr  	 397,8 	 84,7 	 103,4 	 111,1 	 98,6

Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 851,4 	 222,6 	 215,5 	 223,7 	 189,6

Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 607,8 	 153,6 	 163,6 	 163,1 	 127,6

Bruttoinvestering. Mill.kr  	 24,2 	 6,8 	 10,0 	 3,5 	 3,9

83242 Byggeteknisk konsulentvirksomhet 	 Technical
services connected with construction

Bedrifter  	 587 	 305 	 149 	 86 	 28 	 19
Sysselsatte  	 5551 	 727 	 959 	 1152 	 k 9321221b
Lønnskostnader. Mill.kr  	 939,2 	 96,5 	 136,5 	 187,1 	 519,0

Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 1836,3 	 225,0 	 295,5 	 365,0 	 950,8

Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 1256,6 	 153,0 	 183,4 	 261,1 	 659,1
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 86,4 	 8,2 	 6,5 	 16,0 	 55,7

83249 Annen teknisk tjenesteyting 	 Other
technical services

Bedrifter  	 701 	 421 	 125 	 73 	 53 	 29
Sysselsatte  	 10661 	 867 	 801 	 960 	 1691 	 6342
Lønnskostnader. Mill.kr  	 1597,3 	 75,8 	 104,5 	 141,3 	 278,9 	 996,8
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 6456,6 	 345,3 	 246,8 	 432,4 	 971,3 	 4460,8

Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 2496,7 	 147,0 	 142,9 	 234,3 	 404,9 	 1567,6
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 1417,8 	 37,0 	 9,2 	 26,6 	 43,1 	 1301,8

8325 Annonse- og reklamevirksomhet 	 Adverting
services

Bedrifter  	 504 	 321 	 93 	 48 	 30 	 12
Sysselsatte  	 4786 	 708 	 595 	 685 	 793 	 2005
Lønnskostnader. Mill .kr  	 463,6 	 62,3 	 74,8 	 92,5 	 110,9 	 123,2
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 2551,4 	 316,5 	 384,4 	 434,5 	 704,3 	 711,8
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 777,2 	 126,6 	 136,4 	 150,9 	 180,7 	 182,6
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 70,9 	 27,1 	 16,6 	 9,1 	 10,8 	 7,3

8329 Forretningsmessig tjenesteyting ellers
Other business services

Bedrifter  	 822 	 498 	 128 	 95 	 69 	 32
Sysselsatte  	 15801 	 1055 	 821 	 1303 	 2141 	 10481
Lønnskostnader. Mill.kr  	 1140,4 	 95,9 	 96,7 	 164,4 	 253,1 	 530,3
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 2831,4 	 354,5 	 254,4 	 523,7 	 625,0 	 1073,9
Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 1606,8 	 176,7 	 120,3 	 346,9 	 263,7 	 699,1
Bruttoinvestering. Mill.kr  	 157,2 	 34,1 	 12,1 	 15,7 	 43,6 	 51,8
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Tabell 9 (forts.). Hovedtall etter sysselsettingsgruppe og mringsundergruppe 	 Principal figures by
number of persons engaged and industry sub-group

Sysselsettingsgruppe
Næringsundergruppe 	I alt	

-4 	 5-9 	 10-19 	 20-49 	 50-

83291 Administrasjons- og organisasjonsteknisk
tjenesteyting 	 Business management and con-
sulting services

Bedrifter  	 447 	 302 	 68 	 41 	 21 	 15

Sysselsetting  	 3488 	 612 	 430 	 580 	 L 621 

L$nnskostnader. Mill.kr  	 461,4 	 59,6 	 56,8 	 87,4 	 257,5

Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr 	  1390,0 	 227,5 	 170,0 	 337,1 	 655,3

Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 741,5 	 121,5 	 70,0 	 249,3 	 300,8

Bruttoinvestering. Mill.kr  	 76,9 	 20,9 	 6,5 	 8,5 	 40,9

83292 Avskrivning og kopiering 	 Typewriting and
duplicating

Bedrifter  	 99 	 64 	 17 	 8 	 9 	 1

Sysselsetting  	 699 	 154 	 113 	 101 	 LIH____22J

LOnnskostnader. Mill.kr  	 61,3 	 10,5 	 8,8 	 11,0 	 31,1

Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr  	 158,8 	 30,2 	 22,6 	 28,7 	 77,3

Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 98,7 	 15,5 	 13,4 	 21,2 	 48,5

Bruttoinvestering. Mill.kr  	 12,1 	 3,4 	 1,1 	 0,3 	 7,2

83299 Annen forretningsmessig tjenesteyting
Business services not elsewhere classified

Bedrifter  	 276 	 132 	 43 	 46 	 39 	 16

Sysselsetting  	 11614 	 289 	 278 	 622 	 1266 	 9159

LOnnskostnader. Mill.kr  	 617,8 	 25,9 	 31,1 	 65,9 	 128,5 	 366,4

Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr 	  1282,6 	 96,8 	 61,8 	 157,9 	 267,6 	 698,6

Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 766,5 	 39,7 	 36,8 	 76,5 	 114,9 	 498,6

Bruttoinvestering. Mill.kr  	 68,2 	 9,8 	 4,4 	 6,8 	 12,6 	 34,6

833 Utleie av maskiner og utstyr 	 Machinery and
equipment rental and leasing

Bedrifter  	 247 	 151 	 45 	 22 	 17 	 12

Sysselsetting  	 3138 	 314	 313 	 288 	 483 	 1740

L$nnskostnader. Mill.kr  	 4168 	 24,5 	 37,3 	 34,0 	 71,5 	 249,5

Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr 	  1487,5 	 145,3 	 100,7 	 88,0 	 373,7 	 779,9

Bearbeidingsverdi. Mill.kr  	 692,7 	 74,3 	 18,0 	 35,8 	 119,7 	 445,0

Bruttoinvestering. Mill.kr  	 235,0 	 8,9 	 13,4 	 11,7 	 53,1 	 148,0
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Tabell 10. Hovedtall etter eierforhold 	 Principal figures by type of ownership

Aksje-
og ko- 	 Kommune,
manditt- 	 fylkes- 	 Annet

Enkelt- Ansvar- (aksje) 	 kommune 	 eier-
manns- lig 	 selskap Andels- og stat 	 for-

I alt 	 firma 	 selskap Joint- 	 lag 	 Local 	 hold
Total 	 Indivi- General stock 	 Co-ope- govern- 	 Other

dual 	 partner- company rative ment and type
enter- ship 	 and 	 society central 	 of
prise	 partner- 	 govern- 	 owner-

ship 	 ment 	 ship
company

Bedrifter 	 Establishments  	 5 781 	 1 775 	 820 	 2 782 	 156 	 42

Sysselsatte Persons engaged  	 58 575 	 6 951 	 5 109 	 42 018 1 789
	

454

Lønnskostnader. Mill .kr 	Compensation
of employees. Million kroner 	  6 568,0 	 560,6 	 405,5 	 5 023,0 229,0

	
65,3

Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr 	 Gross 	 -
value of production. Million kroner 	  20 152,6 1 439,1 1 247,8 15 579,3 653,1 	 120,2 1 113,0

Bearbeidingsverdi. Mill.kr 	 Value
added. Million kroner  

	
9 676,6
	

888,4
	

833,6 	 7 045,4 400,3
	

72,1
	

436,9

Bruttoinvestering. Mill.kr 	 Gross
fixed capital formation. Million kroner 2 382,0 	 102,6 	 61,4 	 2 121,1 	 35,4

206

2 254

284,6

24,0
	

37,5

Tabell 11. Hovedtall. Fylke 	 Principal figures. County

	Brutto-	 Brutto-

	

produk- 	 Lønns- 	 inves-
Be- 	 Syssel- 	 sjons- 	 Bearbei- kost- 	 tering
drifter 	 satte 	 verdi 	 dings- 	 nader 	 Gross

	

Estab- 	 Persons 	 Gross 	 verdi 	 Compen- fixed

	

lish- 	 engaged 	 value 	 Value 	 sation 	 capital

	

ments 	 of pro- 	 added 	 of em- 	 for-
	duction	 iloyees mation

Million kroner

I alt 	 Total 	  5 781 	 58 575 	 20 152,6 	 9 676,6 6 568,0 2 382,0

Østfold  	 263 	 1 441 	 348,3 	 208,7 	 152,4 	 19,7
Akershus  	 519 	 7 426 	 4 801,9 	 1 786,2 1 155,1 1 311,0
Oslo 	  1 719 	 26 600 	 7 753,2 	 3 865,7 2 674,5 	 572,4
Hedmark  	 158 	 1 036 	 251,0 	 128,2 	 107,7 	 18,9
Oppland  	 142 	 587 	 125,0 	 71,6 	 55,3 	 6 , 0
Buskerud  	 276 	 2 303 	 502,1 	 257,4 	 234,2 	 38,5
Vestfold  	 234 	 1 121 	 282,4 	 164,9 	 115,6 	 17,8
Telemark  	 164 	 1 024 	 254,8 	 135,9 	 107,5 	 16,4
Aust-Agder  	 95 	 447 	 108,2 	 55,3 	 40,4 	 5,7
Vest-Agder  	 173 	 1 155 	 491,1 	 232,3 	 126,4 	 38,0
Rogaland  	 395 	 4 492 	 2 217,9 	 1 061,4 	 600,7 	 133,5
Hordaland  	 489 	 4 298 	 1 271,1 	 663,9 	 484,1 	 69,0
Sogn og Fjordane  	 64 	 257 	 42,1 	 28,6 	 22,2 	 2,4
Møre og Romsdal  	 247 	 1 266 	 423,6 	 297,1 	 125,5 	 23,0
Sør-Trøndelag  	 280 	 2 320 	 679,0 	 365,9 	 291,5 	 70,7
Nord-Trøndelag  	 115 	 564 	 91,1 	 60,4 	 50,5 	 4,7
Nordland  	 220 	 1 019 	 241,9 	 138,0 	 101,8 	 12,6
Troms  	 176 	 1 010 	 226,6 	 128,3 	 104,7 	 20,3
Finnmark  	 52 	 209 	 41,5 	 27,0 	 18,2 	 1,4
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Tabell 12. Hovedtall etter næringsgruppe. Fylke 	 Principal figures by industry group. County

Næringsgruppe
Industry group'

rutto-
produk-

Be-	 Syssel- 	 sjons-
drifter satte 	 verdi
Estab- Persons 	 Gross
lish- 	 engaged 	 value of
ments 	 pro-

duction

nns- 	 Brutto-
Bear- 	 kost- 	 inves-
beid- 	 nader 	 tering
Togs- 	 Compen- 	 Gross
verdi 	 sation 	 fixed
Value 	 of 	 capital
added 	 em- 	 for-
-

ployees 	 mation

Million kroner

Østfold 263 	 1 441 	 348,3 	 208,7 	 152,4 	 19,7 

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 249 	 1 371 	 329,9 	 205,4 	 146,2 	 16,4
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 37 	 142 	 26,3 	 18,1 	 7,8 	 1,0
8322 	 Revisjon og bokfOring  	 70 	 321 	 56,1 	 34,1 	 28,2 	 3,3
8323 	 Databehandling  	 9 	 58 	 16,2 	 7,7 	 6,4 	 0,3
8324 	 Teknisk tjenesteyting  	 82 	 520 	 162,5 	 113,8 	 72,6 	 6,0
8325 Annonse- og reklamevirksomhet  	 21 	 90	 30,8 	 12,5 	 8,4 	 2,0
8329 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers  	 30 	 240 	 38,0 	 19,3 	 22,8 	 3,7
833 	 Utleie av maskiner og utstyr .. 	

• 	

14 	 70 	 18,4 	 3,3 	 6,2 	 3,3

Akershus  	 519 	 7 426 	 4 801,9 	 1 786,2 	 1 155,1 	 1 311,0

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 504 	 7 310 	 4 713,1 	 1 750,4 	 1 141,8 	 1 305,2
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 37 	 111 	 20,0 	 10,7 	 5,6 	 1,5
8322 	 Revisjon og bokføring  	 107 	 455 	 80,0 	 51,9 	 40,4 	 5,2
8323 	 Databehandling  	 27 	 388 	 228,9 	 66,2 	 56,6 	 6,9
8324 	 Teknisk tjenesteyting  	 204 	 5 315 	 3 882,2 	 1 439,7 	 887,8 	 1 264,2
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 42 	 158 	 103,6 	 35,0 	 18,7 	 6,5
8329 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers  	 87 	 883 	 398,1 	 146,9 	 132,7 	 20,9
833 	 Utleie av maskiner og utstyr .. 	

• 	

15 	 116 	 88,8 , 	 35,8 	 13,3 	 5,8

Oslo 	  1 719 	 26 600 	 7 753,2 	 3 865,7 	 2 674,5 	 572,4

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 1 655 	 24 882 	 6 888,4 3 380,4 	 2 425,0 	 404,6
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 270 	 1 242 	 309,8 	 185,5 	 91,7 	 14,5
8322 	 Revisjon og bokfOring  	 264 	 1 962 	 449,5 	 301,7 	 224,1 	 16,6
8323 	 Databehandling  	 67 	 2 580 	 1 140,3 	 513,4 	 389,7 	 158,6
8324 	 Teknisk tjenesteyting  	 473 	 5 060 	 1 974,5 	 1 040,9 	 811,3 	 110,4
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 261 	 3 481 	 1 784,6 	 529,8 	 317,4 	 43,2
8329 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers  	 320 	 10 557 	 1 229,7 	 809,2 	 590,8 	 61,2
833 	 Utleie av maskiner og utstyr .. 	

• 	

64 	 1 718 	 864,8 	 485,3 	 249,5 	 167,8

Hedmark  	 158 	 1 036 	 251,0 	 128,2 	 107,7 	 18,9

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 156 	 1 031 	 .

	

.	 •

	

. 	 •

	

.	 •
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 19 	 66	 . 	 • 	 :
8322 	 Revisjon og bokfOring  	 68 	 338 	 51,4 	 34,6 	 29,1 	 2,2
8323 	 Databehandling  	 4 	 320 	 103,4 	 44,1 	 40,3 	 13,0
8324 	 Teknisk tjenesteyting  	 42 	 214 	 60,8 	 36,7 	 27,7	 1,8
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 7 	 23	 .	 .
8329 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers  	 16 	 70	 9,6 	 4,2 	 5,7 	 0,7
833 	 Utleie av maskiner og utstyr  	 2 	 5

1 For English translation of industry groups, see Annex 1.
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Tabell 12 (forts.). Hovedtall etter næringsgruppe. Fylke 	 Principal figures by industry group.
County

-arutto- 	 Sear-
Be- 	 Syssel- 	 produk- 	 beid- 	 Lønns- 	 Brutto-

Næringsgruppel
	

drifter satte 	 sjons- 	 ings- 	 kost- 	 inves-
verdi
	

verdi 	 nader 	 tering

Million kroner

Oppland 142 	 587 	 125,0 	 71,6 	 55,3 	 6,0 

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 137 	 573 	 120,6 	 72,5 	 53,8 	 5,9
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 19 	 63 	 12,4 	 8,2 	 3,0 	 0,6
8322 	 Revisjon og bokfOring  	 54 	 231 	 37,2 	 22,8 	 20,4 	 2,1
8323 	 Databehandling  	 4 	 27 	 9,2 	 4,6 	 3,0 	 0,5
8324 	 Teknisk tjenesteyting  	 48 	 214 	 48,3 	 32,4 	 25,2 	 1,8
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 6 	 23 	 10,0 	 3,0 	 1,4 	 0,4
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers  	 6 	 15 	 3,5 	 1,5 	 0,9 	 0,5
833 	 Utleie av maskiner og utstyr .. • 	 5 	 14 	 4,4 	 -0,9 	 1,5 	 0,1

Buskerud  	 276 	 2 303 	 502,1 	 257,4 	 234,2 	 38,5

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 263 	 2 219 	 432,1 	 238,0 	 222,5 	 29,6
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 33 	 102 	 19,0 	 12,2 	 4,9 	 1,1
8322 	 Revisjon og bokfOring  	 80 	 404 	 69,6 	 46,7 	 34,2 	 4,4 .
8323 	 Databehandling  	 11 	 120 	 20,3 	 7,4 	 13,4 	 1,7
8324 	 Teknisk tjenesteyting  	 84 	 1 136 	 195,0 	 108,7 	 123,0 	 18,0
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 17 	 69 	 38,7 	 11,9 	 7,8 	 1,5
8329 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers  	 38 	 388 	 89,5 	 51,1 	 39,1 	 3,0
833 	 Utleie av maskiner og utstyr ..  	 13 	 84 	 70,0 	 19,4 	 11,7 	 8,9

Vestfold  	 234 	 1 121 	 282,4 	 164,9 	 115,6 	 17,8

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 226 	 1 090 	 274,5 	 165,1 	 112,0 	 16,3
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 32 	 124 	 21,6 	 14,7 	 6,1 	 1,1
8322 	 Revisjon og bokfOring  	 74 	 326 	 57,1 	 38,5 	 31,6 	 2,3
8323 	 Databehandling  	 6 	 144 	 60,4 	 38,0 	 19,7 	 3,5
8324 	 Teknisk tjenesteyting  	 78 	 320 	 95,8 	 53,6 	 37,5 	 4,6
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 10 	 38 	 15,0 	 5,8 	 3,8 	 0,7
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers  	 26 	 138 	 24,6 	 14,4 	 13,3 	 4,1
833 	 Utleie av maskiner og utstyr ..  	 8 	 31 	 7,9 	 -0,2 	 3,6 	 1,5

Telemark  	 164 	 1 024 	 254,8 	 135,9 	 107,5 	 16,4

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 156 	 950 	 240,6 	 132,1 	 99,9 	 15,0
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 23 	 59 	 11,2 	 7,0 	 2,9 	 0,7
8322 	 Revisjon og bokfOring  	 52 	 235 	 35,3 	 24,6 	 19,8 	 2,2
8323 	 Databehandling  	 2 	 17
8324 	 Teknisk tjenesteyting  	 60 	 319 	 115,6 	 64,4 	 43,6 	 2,3
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 5 	 13
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers  	 14 	 307 	 71,3 	 31,3 	 30,2 	 9,6
833 	 Utleie av maskiner og utstyr  	 8 	 74 	 14,2 	 3,8 	 7,6 	 1,4

For English translation of industry groups, see Annex 1.



Million kroner

95	 447 	 108,2
	

55,3 	 40,4

91 	 438 	 105,7
	

54,1
	

40,1
13 	 32 	 5,0

	
2,7
	

1,6
28 	 134 	 22,7

	
14,9
	

11,0
3 	 12 	 2,7

	
1,5

31 	 135 	 33,9
	

23,4
	

17,9
6 	 100 	 34,1

	
8,9
	

6,3

10
	

25 	 7,2
	

2,8 	 1,8
4
	

9 	 2,5
	

1,2 	 0,3

173 	 1 155 	 491,1
	

232,3
	

126,4

169 	 1 041 	 473,6
	

231,3
	

114,7
21 	 64 	 12,5

	
7,8
	

3,6
40 	 176 	 30,6

	
21,3
	

14,8
6 	 92 	 25,6

	
13,7
	

11,6
60 	 395 	 185,5

	
95,2
	

56,0
18 	 76 	 34,3

	
13,4
	

7,7

24 	 238 	 185,2
	

80,0
	

21,1
4 	 114 	 17,5

	
1,0
	

11,7

395 	 4 492 	 2 217,9 	 1 061,4 	 600,7

363 	 4 131 	 1 996,8 	 960,2 	 556,3
32 	 161 	 35,0 	 24,1 	 9,3
85 	 517 	 98,0 	 67,2 	 49,2
12 	 343 	 107,1 	 53,5 	 38,5

144 	 1 946 	 1 255,9 	 633,8 	 319,6
30 	 221 	 189,5 	 54,4 	 30,5

60 	 943 	 311,2
	

127,1 	 109,2
32 	 361 	 221,1

	
101,2 	 44,4

489 	 4 298 	 1 271,1 	 663,9 	 484,1

460 	 4 040 	 1 192,8 	 639,5 	 451,2
54 	 216 	 40,0 	 27,5 	 14,0

111 	 636 	 122,6 	 82,4 	 61,2
10 	 402 	 165,1 	 61,5 	 57,8

183 	 1 411 	 512,8 	 311,1 	 202,5
34 	 277 	 198,2 	 55,9 	 35,1

68 	 1 098 	 154,0 	 100,9 	 80,7
29 	 258 	 78,3 	 24,4 	 32,9

5,7

5,4
0,4
1,3
0,1
1,9
0,8

0,8
0,3

38,0

35,8
0,7
1,1
2,2
8,5
1,3

21,9
2,2

133,5

112,1
2,3
4,9

37,0
50,5
5,2

12,2
21,4

69,0

57,5
1,9
7,0
7,2

30,4
5,4

5,7
11,5
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Tabell 12 (forts.). Hovedtall etter næringsgruppe. Fylke 	 Principal figures by industry group.
County

Næringsgruppel

rutto-
Be- 	 Syssel- 	 produk-
drifter satte 	 sjons-

verdi

ear-
beid- 	 Lønns-
ings- 	 kost-
verdi 	 nader

Brutto-
inves-
tering   

Aust-Agder 	

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting
8321 	 Juridisk tjenesteyting 	
8322 	 Revisjon og bokfOring 	
8323 	 Databehandling 	
8324 Teknisk tjenesteyting 	
8325 Annonse- og reklamevirksomhet
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers 	
833 	 Utleie av maskiner og utstyr ..

Vest-Agder

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting
8321 	 Juridisk tjenesteyting 	
8322 	 Revisjon og bokføring 	
8323 	 Databehandling 	
8324 Teknisk tjenesteyting 	
8325 Annonse- og reklamevirksomhet 	
8329 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers 	
833 	 Utleie av maskiner og utstyr ..

Rogaland 	

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting
8321 	 Juridisk tjenesteyting 	
8322 	 Revisjon og bokfOring 	
8323 	 Databehandling 	
8324 Teknisk tjenesteyting 	
8325 Annonse- og reklamevirksomhet 	
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers 	
833 	 Utleie av maskiner og utstyr ..

Hordaland

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting
8321 	 Juridisk tjenesteyting 	
8322 	 Revisjon og bokfOring 	
8323 	 Databehandling 	
8324 	 Teknisk tjenesteyting 	
8325 Annonse- og reklamevirksomhet
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers 	
833 	 Utleie av maskiner og utstyr ..

For English translation of industry groups, see Annex 1.
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Tabell 12 (forts.). Hovedtall etter næringsgruppe. Fylke 	 Principal figures by industry group.
County

rutto- 	 ear-
Be- 	 Syssel- 	 produk- 	 beid- 	 Lønns- 	 Brutto-

Næringsgruppel
	

drifter satte 	 sjons- 	 ings- 	 kost- 	 inves-
verdi 	 verdi 	 nader

	
terin

Million kroner

Sogn og Fjordane  
	

64 	 257 	 42,1
	

28,6 	 22,2
	

2,4

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 62 	 241 	 •	. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 •
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 7 	 16
8322 	 Revisjon og bokfOring  	 26 	 113 	 16, 	 10,.i 	 8,8 	 1,0
8323 	 Databehandling  	 1 	 1
8324 	 Teknisk tjenesteyting  	 25 	 91 	 19,3 	 14,; 	 9,6 	 0,3
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 - 	 - 	 - 	 -
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers  	 3 	 20 	 0,6 	 0,6 	 1,4 	 0,1
833 	 Utleie av maskiner og utstyr ..  	 2 	 16

Møre og Romsdal  	 247 	 1 266 	 423,6 	 297,1 	 125,5 	 23,0

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 236 	 1 186 	 393,5 	 285,9 	 116,3 	 21,1
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 21 	 78 	 15,2 	 10,5 	 3,8 	 1,4
8322	 Revisjon og bokfOring  	 103 	 486 	 82,2 	 51,7 	 41,8 	 7,5
8323 	 Databehandling  	 10 	 89 	 27,4 	 18,5 	 11,8 	 3,2
8324 	 Teknisk tjenesteyting  	 68 	 327 	 89,9 	 56,9 	 38,0 	 7,3
8325	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 14 	 43 	 14,9 	 6,0 	 4,3 	 0,6
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers  	 20 	 163 	 163,8 	 142,2 	 16,5 	 1,0
833 	 Utleie av maskiner og utstyr ..  	 11 	 80 	 30,1 	 11,2 	 9,2 	 1,9

Sr-Trøndelag  	 280 	 2 320 	 679,0 	 365,9 	 291,5 	 70,7

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 271 	 2 232 	 646,5 	 368,0 	 277,3 	 65,9
8321	 Juridisk tjenesteyting  	 34 	 125 	 26,2 	 16,9 	 6,3 	 1,1
8322	 Revisjon og bokfOring  	 76 	 337 	 59,5 	 40,1 	 29,6 	 3,0
8323 	 Databehandling  	 10 	 390 	 158,5 	 70,6 	 56,6 	 43,6
8324	 Teknisk tjenesteytin9  	 100 	 1 052 	 286,6 	 179,7 	 144,8 	 8,4
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 18 	 121 	 59,8 	 29,2 	 14,1 	 2,1
8329 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers  	 33 	 207 	 55,9 	 31,5 	 25,8 	 7,7
833 	 Utleie av maskiner og utstyr ..  	 9 	 88 	 32,5 	 -2,1 	 14,2 	 4,8

Nord-Trøndelag  	 115 	 564 	 91,1 	 60,4 	 50,5 	 4,7

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 109 	 541 	 84,7 	 57,8 	 49,0 	 4,5
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 17 	 53 	 9,4 	 5,7 	 2,5 	 1,4
8322	 Revisjon og bokfOring  	 47 	 178 	 24,0 	 16,0 	 14,1 	 2,0
8323 	 Databehandling  	 1 	 3
8324 	 Teknisk tjenesteyting  	 32 	 134 	 32,2 	 23,6 	 17,5 	 0,7
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 2 	 5
8329	 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers  	 10 	 168 	 18,2 	 12,7 	 14,5 	 0,3
833 	 Utleie av maskiner og utstyr ..  	 6 	 23 	 6,4 	 2,6 	 1,5 	 0,2

For English translation of industry groups, see Annex 1.
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Tabell 12 (forts.). Hovedtall etter  næringsgruppe. Fylke 	 Principal figures by industry group.
County

Brutto- 	 Bear-
Be- 	 Syssel- 	 produk- 	 beid- 	 Lønns- 	 Brutto-

Weringsgruppel
	

drifter satte 	 sjons- 	 ings- 	 kost- 	 inves-
verdi 	 verdi 	 nader 	 tering

Million kroner

Nordland  	 220 	 1 019 	 241,9 	 138,0 	 101,8 	 12,6

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 211 	 983 	 231,5 	 136,4 	 98,8 	 11,4
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 23 	 81 	 16,3 	 11,8 	 4,4 	 1,1
8322 	 Revisjon og bokføring  	 71 	 299 	 47,4 	 30,3 	 21,9 	 2,8
8323 	 Databehandling  	 5 	 54 	 15,3 	 8,2 	 6,7 	 1,7
8324 	 Teknisk tjenesteyting  	 75 	 371 	 92,9 	 62,2 	 46,4 	 3,8
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 8 	 33 	 14,9 	 4,7 	 4,0 	 0,1
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers  	 29 	 145 	 44,7 	 19,1 	 15,6 	 1,8
833 	 Utleie av maskiner og utstyr  	 9 	 36 	 10,4 	 1,6 	 3,0 	 1,2

Troms  	 176 	 1 010 	 226,6 	 128,3 	 104,7 	 20,3

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 167 	 973 	 211,6 	 125,1 	 100,9 	 18,5
8321 	 Juridisk tjenesteyting  	 22 	 83 	 15,7 	 9,4 	 4,3 	 2,4
8322 	 Revisjon og bokfOring  	 44 	 173 	 27,8 	 17,3 	 12,9 	 3,2
8323 	 Databehandling  	 9 	 177 	 57,1 	 28,3 	 21,6 	 4,5
8324 	 Teknisk tjenesteyting  	 67 	 351 	 84,7 	 58,0 	 44,5 	 6,6
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 5 	 15 	 6,0 	 2,1 	 1,3 	 0,4
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers 	 20 	 174 	 20,3 	 10,0 	 16,4 	 1,4
833 	 Utleie av maskiner og utstyr .. • 	 9 	 37	 15,0 	 3,2 	 3,8 	 1,8

Finnmark  	 52 	 209 	 41,5 	 27,0 	 18,2 	 1,4

832 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 49 	 205
8321 	 Juridisk tjenesteyting 	 7 	 29

:8322 	 Revisjon og bokfOring  	 17 	 75 	 11,6 	 6,5 	 5,0 	0,1
8323 	 Databehandling  	 2 	 7
8324 	 Teknisk tjenesteyting  	 15 	 72 	 15,8 	 12,3 	 9i) 	 0,4
8325 	 Annonse- og reklamevirksomhet  	 - 	 -	 - 	 -
8329 	 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers  	 8 	 22 	 6,2 	 4,6 	 2,0 	 0,5
833 	 Utleie av maskiner og utstyr  	 3 	 4

For English translation of industry groups, see Annex 1.
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RENOVASJON OG REINGJØRING,

VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET

SANITARY AND SIMILAR SERVICES,

LAUNDRIES, LAUNDRY SERVICES AND CLEANING AND DYEING PLANTS
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Tabell 13. Hovedtall etter næringsundergruppe 	 Principal figures by industry sub-group

Næringsundergruppe
Industry sub-groupl

Brutto-
produk- 	 Bear-

Be- 	 Syssel- 	 sjons- 	 beid-
drifter satte 	 verdi 	 Vare- 	 ings-
Estab- Persons 	 Gross 	 innsats 	 verdi
lish- 	 engaged 	 value of Input 	 Value
ments 	 pro- 	 added

duction

Lønns- Brutto-
kost- 	 inves-
nader 	 tering
Compen- Gross
sation fixed
of 	 capital
em- 	 for-
ployees mation

Million kroner

I alt 	 Total 	

920 	 Renovasjon og reingjøring 	
9201 	 Kloakkvesen2 	
9202 	 Reingjøring og vinduspussing
9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers
952 	 Vaskeri- og renserivirksomhet
95201 Vaskerivirksomhet 	
95202 Renserivirksomhet 	

	1 048	 20 682

	

681 	 17 117

	

18 	 755

	

376 	 13 826

	

287 	 2 536

	

367 	 3 565

	

172 	 2 391

	

195 	 1 174

2 164,6

1 568,8
176,5
898,5
493,8
595,7
444,9
150,8

721,5 1 443,1 1 185,0 192,3

	

480,9 1 088,0 	 910,5 109,0

	

80,6 	 96,0 	 75,4 	 18,9

	

194,0 	 704,5 	 599,1 	 31,6

	

206,2 	 287,5 	 236,0 	 58,5

	

240,6 	 355,1 	 274,4 	 83,3

	

180,8 	 264,1 	 197,5 	 71,4

	

59,8 	 91,0	 76,9 	 11,9

2 Bare private bedrifter.
For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.

Tabell 14. Bruttoproduksjonsverdi og vareinnsats, etter art og  næringsundergruppe. Mill.kr 	 Gross
value of production and cost of goods and services consumed, by type and industry sub-
group. Million kroner

Næringsundergruppe
Industry sub-group'

I alt 	 Total 	

920 	 Renovasjon og reingjøring 	
9201 	 Kloakkvesen
9202 	 Reingjøring og vinduspussing
9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers
952 	 Vaskeri- og renserivirksomhet
95201 Vaskerivirksomhet 	
95202 Renserivirksomhet 	

Brutto-
produk-
sjonsverdi
Gross
value of
produc-
ti on

2 164,6

1 568,8
176,5
898,5
493,8
595,7
444,9
150,8

-Vareinnsats
Cost of ,:sods and services consumed 

Andre
drifts-
kost-
nader
Other
expenses 

Betalt for
I alt
	

bortsatt
Total
	

arbeid
Paid for
work

	721,5
	

125,8
	

595,7

	

480,9
	

104,5
	

376,3

	

80,6
	

19,2
	

61,3

	

194,0
	

29,4
	

164,6

	

206,2
	

55,9
	

150,3

	

240,6
	

21,2
	

219,4

	

180,8
	

11,8
	

169,0

	

59,8
	

9,5
	

50,4

2 Bare private bedrifter.
For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.

Tabell 15. Sysselsetting og utførte &rsverk, etter næringsundergruppe 	 Persons engaged and man-
years worked, by industry sub-group

Eiere
Owners

492
2

293
197
276
115
161

I al t 	 Total 	

920 	 Renovasjon og reingjøring 	
9201 	 Kloakkvesen 2 	
9202 	 Reingjøring og vinduspussing
9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers
952 	 Vaskeri- og renserivirksomhet
95201 Vaskerivirksomhet 	
95202 Renserivirksomhet 	

I alt
Total 

20 682

17 117
755

13 826
2 536
3 565
2 391
1 174

Ansatte
Employees

16 625
753

13 533
2 339
3 289
2 276
1 013

Arsverk utfØrt
av eiere og
ansatte
Total number of
man-years worked

12 878

10 113
543

7 635
1 935
2 765
1 952

813

Næringsundergruppe
Industry sub-groupl

Sysselsetting
Persons engaged

768 	 19 914

2 Bare private bedrifter.
For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.
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Tabell 16. LOnnskostnader etter næringsundergruppe. Mill.kr 	 Compensation of employees by
industry sub-group. Million kroner

Næringsundergruppe
Industry sub-group 1

Lønnskost-
LOnnskostnader Compensation of employees  Netto 	 nader i

LOnn 	 til 	 pst. av
Salaries and wages 	 Arbeids- Lav- 	 bearbei-

Kontrakts- 	 giverav- lønns- dingsverdi
messig 	 Andre gift 	 fondet Compen-

I alt 	 lønn 	 ytel- Social 	 Net to sation of
Total 	 I alt Salaries 	 ser 	 expenses to the employees

Total and wages Other levied 	 Low- 	 in per cent
in cash 	 bene- by law 	 wage 	 of value
and kind 	 fits 	 Fund 	 added

I alt 	 Total 	  1 185,0 1 043,5 1 027,6 	 15,9 167,6 	 -26,1 	 82,1

920 	 Renovasjon og reingjøring  	 910,5 	 802,3 	 790,6 	 11,8 129,8 	 -21,6 	 83,7
9201 	 Kloakkvesen 2  	75,4	 65,0 	 62,6 	 2,4 	 10,4 	 - 	 78,5
9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 599,1 	 533,9 	 529,9 	 4,0 	 86,9 	 -21,7 	 85,0
9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 236,0 	 203,5 	 198,0 	 5,4 	 32,5 	 0,1 	 82,1
952 	 Vaskeri- og renserivirksomhet  	 274,4 	 241,1 	 237,0 	 4,1 	 37,8 	 -4,4 	 77,3
95201 Vaskerivirksomhet  	 197,5 	 173,9 	 171,1 	 2,8 	 27,0 	 -3,4 	 74,8
95202 Renserivirksomhet  	 76,9 	 67,2 	 66,0 	 1,3 	 10,7 	 -1,1 	 84,5

2 Bare private bedrifter.
1 For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.

Tabell 17. Anskaffelser, salg og bruttoinvestering av varige driftsmidler, etter næringsundergruppe.
Mill.kr 	 Acquisitions, sale and gross fixed capital formation of fixed assets, by
industry sub-group. Million kroner

Næringsundergruppe
Industry sub-groupl

Bruttoinvestering
Anskaffelser 	 Salg 	 Gross fixed capital
Acquisitions 	 Sale 	 formation 

I alt 	 Total  	 212,8 	 20,5 	 192,3

920 	 Renovasjon og reingjøring  	 126,4 	 17,5 	 109,0
9201 	 Kloakkvesen 2  	21,1	 2,2 	 18,9
9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 38,4 	 6,8 	 31,6
9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 66,9 	 8,4 	 58,5
952 	 Vaskeri- og renserivirksomhet  	 86,4 	 3,1 	 83,3
95201 Vaskerivirksomhet  	 73,2 	 1,7 	 71,4
95202 Renserivirksomhet  	 13,2 	 1,3 	 11,9

2 Bare private bedrifter.
1 For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.

Tabell 18. Bruttoinvestering etter art og næringsundergruppe. Mill.kr 	 Gross fixed capital for-
mation by type and industry sub-group. Million kroner

Næringsundergruppe
Industry sub-groupi

Maskiner, verktøy, Transportmidler Bygninger og anlegg
I alt redskap og inventar Transport 	 Buildings and civil
Total Machinery, tools 	 equipment 	 engineering works

and other e ul ment

I alt 	 Total 	  192,3
	

86,2
	

33,8
	

72,3

920 	 Renovasjon og reingjøring 	  109,0
	

38,1
	

29,0
	

41,8
9201 	 Kloakkvesen 2  	18,9

	
6,1
	

0,9
	

11,8
9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 31,6

	
13,1
	

11,5
	

7,0
9209 	 Renovasjon og reingjOring ellers 	 58,5

	
18,9
	

16,6
	

23,0
952 	 Vaskeri- og renserivirksomhet  	 83,3

	
48,0
	

4,8
	

30,5
95201 Vaskerivirksomhet  	 71,4

	
41,1
	

3,5
	

26,8
95202 Renserivirksomhet  	 11,9

	
6,9
	

1,3
	

3,7

2 Bare private bedrifter.
1 For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.



Bedrifter Establishments 	
Antall sysselsatte Persons engaged 	
Lønnskostnader. Mill.kr 	 Compensation of
employees. Million kroner 	
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr 	 Gross value of
production. Million kroner 	
Bearbeidingsverdi. Mill.kr 	 Value added.
Million kroner 	
Bruttoinvestering. Mill.kr 	 Gross fixed
capital formation. Million kroner 	
Anskaffelser av varige driftsmidler. Mill.kr
Acquisitions of fixed assets. Million kroner 	
Salg av varige driftsmidler. Mill.kr 	 Sale of
fixed assets. Million kroner 	

-2 	 3 oq 4 5-9 	 10-19 20-49 	 50- 

	

367 	 116 	 87	 78 	 47 	 25	 14

	

3 565 	 205 	 295 	 507 	 608 	 678 	 1 272

	

274,4 11,7 	 15,8 35,1 	 52,0 	 61,6 	 98,4

	

595,7 30,7 	 43,6 85,4 	 109,8 	 128,5 	 197,7

	

355,1 17,8 	 25,8 52,7 	 68,4 	 79,0 	 111,4

	

83,3 	 2,9 	 3,9 	 7,2 	 13,2 	 16,8 	 39,3

	

86,4 	 3,2 	 4,2 	 7,8 	 14,1 	 17,1 	 39,9

	

3,1 	 0,3 	 0,3 	 0,6 	 0,8 	 0,4 	 0,7
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Tabell 19. Hovedtall for renovasjon og reingjøring, etter sysselsettingsgruppe 	 Principal figures
for sanitary and similar services, by number of persons engaged

.■,..■•■•■■•■•■•■■■■■■•■••••■••••■■•■,■,...... 

Sysselsettingsgruppe
alt 	Number ofrersons engaged_

Total
-2 	 3 og4 5-9 	 10-19 20-49 	 50-  

Bedrifter 	 Establishments  	 681 	 186 	 152 	 124 	 94 	 71 	 54
Antall sysselsatte 	 Persons engaged  	 17 117 	 335 	 506 	 804 1 248 	 2 195 12 029
Lønnskostnader 	 Compensation of employees 	 910,5 17,7 	 32,8 	 59,1 	 85,4 	 146,3 	 569,4
Bruttoproduksjonsverdi. Mill.kr 	 Gross value of
production. Million kroner 	  1 568,8 62,4 	 93,4 137,1 177,2 	 266,8 	 831,9
Bearbeidingsverdi. Mill.kr 	 Value added.
Million kroner 	  1 088,0 34,6 	 57,1 	 89,5 111,1 	 178,8 	 616,9
Bruttoinvestering. Mill.kr 	 Gross fixed
capital formation. Million kroner  	 109,0 	 7,5 	 8,4 	 13,9 	 20,3 	 18,6 	 40,4
Anskaffelser av varige driftsmidler. Mill.kr
Acquisitions of fixed assets. Million kroner  	 126,4 	 8,3 	 9,8 	 16,6 	 22,6 	 21,8 	 47,3
Salg av varige driftsmidler. Mill.kr 	 Sale of
fixed assets. Million kroner  	 17,5 	 0,8 	 1,4 	 2,7 	 2,3 	 3,3 	 7,0

Tabell 20. Hovedtall for vaskeri- og renserivirksomhet, etter sysselsettingsgruppe 	 Principal
figures for laundries, laundry services and cleaning and dyeing plants, by number of
persons engaged

Sysselsettingsgruppe
I alt
	

Number of persons engaged
Total

Tabell 21. Antall bedrifter etter sysselsettingsgruppe og næringsundergruppe 	Establishments by
number of persons engaged and industry sub-group

Næringsundergruppe
Industry sub-groupl

Sysselsettingsgruppe
I alt 	Number of persons engaged 
Total

4 5-9 	 10-19 	 20-49 	 50-

I alt 	 Total  	 1 048 	 302 	 239 	 202 	 141 	 96	 68

920 	 Renovasjon og reingjøring  	 681 	 186 	 152 	 124 	 94 	 71 	 54
9201 	 Kloakkvesen2  	18	 4 	 1 	 3 	 2 	 5 	 3
9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 376 	 95 	 63	 61 	 58	 52 	 47
9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 287 	 87 	 88 	 60 	 34	 14 	 4
952 	 Vaskeri- og renserivirksomhet  	 367 	 116 	 87	 78 	 47 	 25	 14
95201 Vaskerivirksomhet  	 172 	 32 	 34 	 45 	 31 	 19	 11
95202 Renserivirksomhet  	 195 	 84 	 53	 33 	 16 	 6 	 3

2 Bare private bedrifter.
For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.
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	Tabell 22. Bruttoproduksjonsverdi etter sysselsettingsgruppe og  næringsundergruppe. Mill.kr 	 Gross
value of production by number of persons engaged and industry sub-group. 	 Million
kroner

Syssel sett' ngsgruppe
Næringsundergruppe
Industry sub-groupl .

I alt
Total 

Number of persons engaged 

-2 	 3 oQ 4 5-9 	 10-19 	 20-49 	 50-   

I alt 	 Total  	 2 164,6 93,1 137,0 222,5 287,0 	 395,4 1 029,6

920 	 Renovasjon og reingjøring  	 1 568,8 62,4 	 93 4 	 7 	 266,8 	 831,9
9201 	 Kloakkvesen2  	176,5	 3,2 	 152 	 67,3 	 90,8
9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 898,5 26,0 	 131,6 	 125,3 	 615,6
9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 493,8 33,2 	 69,0 	 85,2 106,7 	 74,3 	 125,5
952 	 Vaskeri- og renserivirksomhet  	 595,7 30,7 	 43,6 	 85,4 109,8 	 128,5 	 197,7
95201 Vaskerivirksomhet  	 444,9 	 7,3 	 19,4 	 55,0 	 81,8 	 101,9 	 179,6
95202 Renserivirksomhet  	 150,8 23,5 	 24,2 	 30,4 	 28,0 	 26,6 	 18,1

2 Bare private bedrifter.
For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.

Tabell 23. Antall sysselsatte etter sysselsettingsgruppe og næringsundergruppe 	Persons engaged by
number of persons engaged and industry sub-group

Næringsundergruppe
Industry sub-groupl

I alt
Total 

Sysselsettingsgruppe
Number of persons enpaed   

	- 2 	 3 oa 4 5 - 9 	 10-19 	 20-49 	 50 -

I al t	 Total  
	

20 682 540 	 801 1 311 1 856 	 2 873 13 301

920 	 Renovasjon og reingjøring  	 17 117 335 	 506 	 804 1 248 	 2 195 12 029
9201 	 Kloakkvesen 2  	755	 6 	 3 	 15 	 28 	 155 	 548
9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 13 826 182 	 203 	 411 	 791 	 1 620 10 619
9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 2 536 147 	 300 	 378 	 429 	 420 	 862
952 	 Vaskeri- og renserivirksomhet  	 3 565 205 	 295 	 507 	 608 	 678 	 1 272
95201 Vaskerivirksomhet  	 2 391 	 59 	 116 	 302 	 421 	 510 	 983
95202 Renserivirksomhet  	 1 174 146 	 179 	 205 	 187 	 168 	 289

2 Bare private bedrifter.
For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.

Tabell 24. Antall bedrifter etter inntektsgruppe og næringsundergruppe 	Establishments by size in
terms of gross receipts and industry sub-group

Næringsundergruppe
Industry sub-groupl

Bedrifter med bruttofnntekt av hoved-
næringsvirksomhet. 1 000 kr

Establishments with gross receipts of
I alt 	 principal industrial activity.
Total 	1 000 kroner 

200- 	 500- 1 000- 2 000-
-199 	 499 	 999 	 1 999 4 999 	 5000-

I al t	 Total  
	

1 048 	 139 	 298 	 235 	 160 	 136 	 80

920 	 Renovasjon og reingjøring  	 681 	 81 	 187 	 160 	 102 	 101 	 50
9201 	 Kloakkvesen 2  	18	 1 	 2 	 - 	 4 	 4 	 7
9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 376 	 49 	 112 	 81 	 49 	 59 	 26
9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 287 	 31 	 73 	 79 	 49 	 38 	 17
952 	 Vaskeri- og renserivirksomhet  	 367 	 58 	 111 	 75 	 58 	 35 	 30
95201 Vaskerivirksomhet  	 172 	 21 	 33 	 34 	 31 	 27 	 26
95202 Renserivirksomhet  	 195 	 37 	 78 	 41 	 27 	 8 	 4

2 Bare private bedrifter.
For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.
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Tabell 25. Bruttoproduksjonsverdi etter inntektsgruppe og næringsundergruppe. Mill.kr 	 Gross
value of production by size in terms of gross receipts and industry sub-group.
Million kroner

Næringsundergruppe
Industry sub-groupl

I alt
Total

e ri ter me 	 ruttoinnte t av ove
næringsvirksomhet. 1 000 kroner

Establishments with gross receipts of
principal industrial activity. 1 000 kroner 

200- 500- 1 000- 2 000-
-199 499 	 999 	 1 999 4 999 5 000-

I alt

920
9201
9202
9209
952
95201
95202

Total 	

Renovasjon og reingjøring 	
Kloakkvesen 2 	
Reingjøring og vinduspussing
Renovasjon og reingjhring ellers
Vaskeri- og renserivirksomhet
Vasken virksomhet 	
Renserivirksomhet 	

2 164,6

1 568,8
176,5
898,5
493,8
595,7
444,9
150,8

	

16,5 100,6 165,5 	 230,4 420,8

	

L2...L.„..6.44J110,6 	 146,4 313,6

	

0,6 	 6,5 	 16,0

	

LA,1_,31.3..J 56,0 	 71,3 182,4

	

29,6 	 54,6 	 68,6 115,1

	

6,8 	 36,3 	 54,9 	 84,0 107,2

	

2,6 	 11,4 	 25,1 	 47,9 	 83,2

	

4,2 	 24,8 	 29,7	 36,1 	 24,0

1 230,8

924,2
153,4
545,0
225,8
306,6
274,7
32,0

2 Bare private bedrifter.
1 For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.

Tabell 26. Antall sysselsatte etter inntektsgruppe og  næringsundergruppe 	Persons engaged by size
in terms of gross receipts and industry sub-group

Næringsundergruppe
Industry sub-groupl

I alt
Total

Bedrifter med bruttoinntekt av hoved-
næringsvirksomhet. 1 000 kr

Establishments with gross receipts of prin-
cipal industrial activity. 1 000 kroner 

	

200- 	 500- • 1 000- 2 000-
	.499 499	 999 	 1 999 4 999 5 000-

I alt

920
9201
9202
9209
952
95201
95202

Total 	

Renovasjon og reingjøring 	
Kloakkvesen 2 	
Reingjøring og vinduspussing
Renovasjon og reingjhring ellers
Vaskeri- og renserivirksomhet
Vasken virksomhet 	
Renserivirksomhet 	

	20 682	 293 	 925 	 1 374 2 005 4 046 12 039

	

17 117 	 175 	 632 	 950 	 1 407 	 3 419 	 10 534

	

755 	 1 	 7 	 11 	 63 	 673

	

13 826 	 122 	 425 	 636 1 036 2 887 8 720

	

2 536 	 52 	 200 	 314 	 360 	 469 	 1 141

	

3 565 	 118 	 293 	 424 	 598 	 627 	 1 505

	

2 391 	 43 	 102 	 208 	 285 	 402 	 1 351

	

1 174 	 75 	 191 	 216 	 313 	 225 	 154

2 Bare private bedrifter.
1 For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.

Tabell 27. Antall bedrifter etter eierforhold og  næringsundergruppe 	Establishments by type of
ownership and industry sub-group

Næringsundergruppe
Industry sub-groupl

I al t
Total

Enke t-
manns-
firma
Indivi-
dual
enter-
prise

Ansvar-
lig sel-
skap
General
partner-
ship

Aksje- og 	 An- 	 Kommune,
kommanditt- dels- fylkes-
(aksje)- 	 lag 	 kommune
selskap 	 Co- 	 og stat
Joint-stock opera- Local and
company and tive central
partnership socie- govern-
company 	ty 	ment 	

Annet
eier-
forhold
Other
type of
owner-
ship

I alt

920
9201
9202
9209
952
95201
95202

Total 	

Renovasjon og reingjøring 	
Kloakkvesen 2 	
Reingjhring og vinduspussing
Renovasjon og reingjøring ellers
Vaskeri- og renserivirksomhet
Vasken virksomhet 	
Renserivirksomhet 	

	1 048	 459 	 128

	

681 	 290 	 84

	

18 	 2

	

376 	 196 	 36

	

287 	 92 	 48

	

367 	 169 	 44

	

172 	 78 	 14

	

195 	 91 	 30

	

323 	 22 	 112 	 4

	

184
	

18
	

102 	 3

	

1
	

15

	

140
	

1
	

1 	 2

	

43
	

2
	

101 	 1

	

139
	

4
	

10 	 1

	

66
	

3
	

10 	 1

	

73
	

1

2 Bare private bedrifter.
1 For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.
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Tabell 28. Hovedtall. Fylke 	 Principal figures. County

Brutto- 	 L nns- 	 Brutto-
produk- 	 Bear- 	 kost- 	 inves-

Be- 	 Syssel- 	 sjons- 	 beid- 	 nader 	 tering
drifter 	 satte 	 verdi 	 ings- 	 Compen- 	 Gross
Estab- 	 Persons 	 Gross 	 verdi 	 sation 	 fixed
lish- 	 engaged 	 value of 	 Value 	 of 	 capital
ments 	 pro- 	 added 	 em- 	 for-

duction 	 loyees 	 mation

Million kroner

I alt 	 Total  	 1 048 	 20 682 	 2 164,6 1 44 .3,1 	 1 185,0 	 192,3

Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane 	

Møre og Romsdal 	

Sør-Trøndelag 	

Nord-Trøndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

57 	 996 	 125,9 	 75,2 	 67,0 	 8,0

115 	 1 766 	 224,1 	 148,5 	 111,0 	 21,3

196 	 9 182 	 673,7 	 490,4 	 443,1 	 32,4

33 	 244 	 39,9 	 23,4 	 18,4 	 5,1

31 	 202 	 37,3 	 25,0 	 14,4 	 21,7

82 	 686 	 113,2 	 62,9 	 53,9 	 9,2

64 	 464 	 66,0 	 41,9 	 29,1 	 8,6

37 	 509 	 61,6 	 42,1 	 32,3 	 5,1

24 	 179 	 30,0 	 18,0 	 11,9 	 2,2

31 	 465 	 58,8 	 38,5 	 28,4 	 6,7

76 	 1 275 	 169,1 	 108,0 	 81,3 	 17,7

81 	 2 112 	 203,6 	 137,1 	 122,2 	 18,2

17 	 118 	 14,7 	 11,0 	 7,1 	 2,2

48 	 503 	 70,0 	 44,4 	 33,8 	 10,5

39 	 918 	 118,5 	 73,6 	 60,3 	 7,6

23 	 118 	 24,4 	 12,4 	 9,8 	 1,4

54 	 563 	 64,3 	 44,1 	 31,7 	 6,0

21 	 257 	 45,9 	 30,2 	 19,5 	 6,0

19 	 125 	 23,4 	 16,6 	 9,6 	 2,4
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Tabell 29. Hovedtall etter næringsgruppe. Fylke 	 Principal figures by industry group. County

Brutto-
produk-

Syssel- 	 sjons-
satte 	 verdi
Persons 	 Gross
engaged 	 value of

pro-
duction

LOns- 	 Brutto-
kost- 	 inves-
nader 	 tering
Compen- 	 Gross
sation 	 fixed
of 	 capital
em- 	 for-
loyees 	 mation

Million kroner

Fylke
Næringsgruppe
County
Industry group'

Be-
drifter
Estab-
lish-
ments

Bear-
beid-
ings-
verdi
Value
added

Østfold  	 57 	 996 	 125,9 	 75,2 	 67,0 	 8,0

9201 	 Kloakkvesen 2  	-	 -

9202 	 Reingjøring og vindusptissing  	 21 	 403 	 30,2 	 23,7 	 18,6 	 0,8

9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 17 	 151 	 34,9 	 19,7 	 12,9 	 3,3

95201 Vaskerivirksomhet  	 7 	 273 	 43,6 	 22,9 	 20,2 	 2,2

95202 Renserivirksomhet  	 12 	 169 	 17,2 	 8,9 	 15,3 	 1,8

Akershus  	 115 	 1 766 	 224,1 	 148,5 	 111,0 	 21,3

9201 	 Kloakkvesen 2  	2	 109

9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 59 	 1 136 	 81,0 	 65,9 	 52,2 	 3,2

9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 26 	 166 	 47,4 	 30,3 	 14,3 	 4,0

95201 Vaskerivirksomhet  	 14 	 244 	 56,8 	 32,4 	 24,2 	 11,9

95202 Renserivirksomhet  	 14 	 111

Osl o 	 196 	 9 182 	 673,7 	 490,4 	 443,1 	 32,4

9201 	 Kloakkvesen2  	2	 400

9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 106 	 7 820 	 458,3 	 363,5 	 311,3 	 13,4

9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 12 	 692 	 103,9 	 64,3 	 71,9 	 9,1

95201 Vaskerivirksomhet  	 20	 94

95202 Renserivirksomhet  	 56 	 176 	 28,4 	 16,7 	 12,3 	 2,0

Hedmark  	 33 	 244 	 39,9 	 23,4 	 18,4 	 5,1

9201 	 Kloakkvesen 2  	1	 2

9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 6 	 102 	 9,2 	 7,1 	 5,7 	 0,5

9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 15 	 57 	 11,6 	 6,7 	 4,8 	 1,1

95201 Vaskerivirksomhet  	 5 	 58 	 14,4 	 7,4 	 5,9 	 2,1

95202 Renserivirksomhet  	 6 	 25

Oppland  	 31 	 202 	 37,3 	 25,0 	 14,4 	 21,7

9201 	 Kloakkvesen2  	 _ 	 - 	 _ 	 -	 - 	 _

9202 	 ReingjOring og vinduspussing  	 7 	 38 	 3,6 	 2,6 	 1,6 	 0,1

9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 13 	 40 	 9,3 	 5,6 	 3,0 	 2,1

95201 Vaskerivirksomhet  	 8 	 114 	 23,8 	 16,3 	 9,4 	 19,4

95202 Renserivirksomhet  	 3 	 10 	 0,7 	 0,5 	 0,5 	 0,2

2 Bare private bedrifter.
For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.
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Tabell 29 (forts.). Hovedtall etter næringsgruppe. Fylke 	 Principal figures by industry group.
County

Brutto- 	 Bear- 	 tOnns- 	 Brutto-
Fylke
	

Be- 	 Syssel- 	 produk- 	 beid- 	 kost- 	 inves-
Næringsgruppel
	

drifter 	 satte 	 sjons- 	 ings- 	 nader 	 tering
verdi 	 verdi

Million kroner

Buskerud  	 82 	 686 	 113,2 	 62,9 	 53,9 	 9,2

9201 	 Kloakkvesen 2  	1	 44

9202 	 ReingjOring og vinduspussing  	 28 	 231 	 24,4 	 17,9 	 15,3 	 1,6

9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 29 	 130 	 31,2 	 16,3 	 11,1 	 4,1

95201 Vaskerivirksomhet  	 13 	 151 	 27,9 	 8,7 	 12,7 	 1,8
95202 Renserivirksomhet  	 11 	 130

Vestfold  	 64 	 464 	 66,0 	 41,9 	 29,1 	 8,6

9201 	 Kloakkvesen 2  	-	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 12 	 218 	 14,5 	 11,3 	 9,8 	 0,4
9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 35 	 149 	 37,1 	 22,3 	 13,5 	 7,3
95201 Vaskerivirksomhet  	 5 	 41 	 6,0 	 4,1 	 2,9 	 0,4

95202 Renserivirksomhet  	 12 	 56	 8,5 	 4,2 	 2,9 	 0,5

Telemark  	 37 	 509 	 61,6 	 42,1 	 32,3 	 5,1

9201 	 Kloakkvesen 2  	1	 1

9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 11 	 298 	 20,3 	 17,3 	 15,2 	 0,4
9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 13 	 71 	 16,0 	 11,0 	 5,1 	 1,9
95201 Vaskerivirksomhet  	 5 	 102 	 20,2 	 10,4 	 10,2 	 2,3
95202 Renserivirksomhet  	 7 	 37

Aust-Agder 24 	 179 	 30,0 	 18,0 	 11,9 	 2,2 

9201 	 Kloakkvesen 2  	_	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
9202 	 ReingjOring og vinduspussing  	 5 	 78	 6,6 	 4,3 	 3,5 	 0,3
9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 9 	 40	 15,2 	 8,1 	 3,6 	 0,9
95201 Vaskerivirksomhet  	 7 	 52 	 7,3 	 5,1 	 4,2 	 0,8
95202 Renserivirksomhet  	 3 	 9 	 0,9 	 0,5 	 0,6 	 0,1

Vest-Agder  	 31 	 465 	 58,8 	 38,5 	 28,4 	 6,7

9201 	 Kloakkvesen 2  	-	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 8 	 266 	 16,2	 11,9 	 9,8 	 0,7
9209	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 14 	 80 	 20,5 	 11,5 	 7,3 	 2,8
95201 Vaskerivirksomhet  	 7 	 105
95202 Renserivirksomhet  	 2 	 14

2 Bare private bedrifter.
For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.
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Tabell 29 (forts.). Hovedtall etter næringsgruppe. Fylke 	 Principal figures by industry group.
County

Fylke
Næringsgruppel

ru to- 	 ear-
Be- 	 Syssel- 	 produk- 	 beid- 	 Lønns-
drifter 	 satte 	 sjons- 	 ings- 	 kost-

verdi 	 verdi 	 nader

Brutto-
inves-

	 tering    

Million kroner

Rogaland  	 76	 1 275 	 169,1 	 108,0 	 8103 	 17,7

9201 	 Kloakkvesen 2  	2	 30

9202 	 ReingjOring og vinduspussing  	 24 	 756 	 60,6 	 41,0 	 38,4 	 2,6

9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 21 	 188 	 33,5 	 19,6 	 18,2 	 3,3

95201 Vaskerivirksomhet  	 14	 226 	 40,0 	 27,8 	 17,4 	 7,9

95202 Renserivirksomhet  	 15 	 75

Hordaland  	 81 	 2 112 	 203,6 	 137,1 	 122,2 	 18,2

9201 	 Kloakkvesen 2  	1	 81

9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 33 	 1 360 	 84,1 	 65,9 	 57,7 	 4,0

9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 17 	 334 	 52,7 	 30,8 	 32,5 	 5,8

95201 Vaskerivirksomhet  	 16 	 275 	 40,4 	 25,1 	 19,9 	 5,6

95202 Renserivirksomhet  	 14 	 62

Sogn og Fjordane  	 17 	 118 	 14,7 	 11,0 	 7,1 	 2,2

9201 	 Kloakkvesen 2  	-	 _ 	 - 	 -

9202 	 ReingjOring og vinduspussing  	 2 	 13
9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 8 	 18 	 2,0 	 1,1 	 1,2 	 0,2

95201 Vaskerivirksomhet  	 5 	 70 	 8,8 	 7,2 	 4,0 	 1,4

95202 Renserivirksomhet  	 2 	 17

Møre og Romsdal  	 48	 503 	 70,0 	 44,4 	 33,8 	 10,5

9201 	 Kloakkvesen 2  	3	 37 	 9,6 	 5,3 	 3,6 	 1,1

9202 	 ReingjOring og vinduspussing  	 12 	 237 	 19,9 	 15,8 	 13,7 	 0,8

9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 12 	 64 	 12,2 	 3,9 	 5,5 	 5,6

95201 Vaskerivirksomhet  	 12 	 143 	 25,3 	 17,5 	 9,8 	 2,8

95202 Renserivirksomhet  	 9 	 22 	 3,0 	 1,9 	 1,2 	 0,2

Sør-Trøndelag  	 39	 918 	 118,5 	 73,6 	 60,3 	 7,6

9201 	 Kloakkvesen 2  	1	 30

9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 13 	 544 	 34,0 	 27,7 	 25,5 	 0,8

9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 9 	 154 	 29,8 	 16,4 	 14,8 	 3,5

95201 Vaskerivirksomhet  	 6 	 154 	 30,7 	 15,7 	 14,4 	 1,0

95202 Renserivirksomhet  	 10	 36

2 Bare private bedrifter.
For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.
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Tabell 29 (forts.). Hovedtall etter næringsgruppe. Fylke 	 Principal figures by industry group.
County

ru o- 	 ear- 	 nns- 	 ru o-
Fylke
	

Be- 	 Syssel- 	 produk- 	 beid- 	 kost- 	 inves-
Næringsgruppel
	

drifter 	 satte 	 sjons- 	 ings- 	 nader 	 tering
verdi
	

verdi

Million kroner

Nord-Trøndelag  	 23 	 118 	 24,4 	 12,4 	 9,8 	 1,4

9201 	 Kloakkvesen 2  	-	 -	 - 	 -	 - 	 -

9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 1 	 14

9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 15 	 45 	 11,5 	 5,2 	 3,9 	 1,1

95201 Vaskerivirksomhet  	 4 	 37 	 7,7 	 3,9 	 3,1 	 0,2

95202 Renserivirksomhet  	 3 	 22

Nordland  	 54 	 563 	 64,3 	 44,1 	 31,7 	 6,0

9201 	 Kloakkvesen 2  	2	 6

9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 16 	 196 	 18,9 	 15,5 	 11,6 	 1,3
9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 14 	 93 	 13,2 	 7,4 	 7,0 	 1,3

95201 Vaskerivirksomhet  	 14	 113 	 21,0 	 13,6 	 8,9 	 2,7

95202 Renserivirksomhet  	 8 	 155

Troms  	 21 	 257 	 45,9 	 30,2 	 19,5 	 6,0

9201 	 Kloakkvesen 2  	2	 15

9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 8 	 83 	 10,3 	 7,8 	 5,7 	 0,4

9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 3 	 40 	 7,9 	 4,3 	 3,7 	 0,9

95201 Vaskerivirksomhet  	 3 	 78

95202 Renserivirksomhet  	 5 	 41 	 6,1 	 3,8 	 2,3 	 1,1

Finnmark  	 19 	 125 	 23,4 	 16,6 	 9,6 	 2,4

9201 	 Kloakkvesen 2  	-	 - 	 - 	 -	 - 	 -

9202 	 Reingjøring og vinduspussing  	 4 	 33 	 4,2 	 3,6 	 2,0 	 0,3

9209 	 Renovasjon og reingjøring ellers 	 5 	 24 	 3,9 	 2,8 	 1,8 	 0,2

95201 Vaskerivirksomhet  	 7 	 61 	 14,6 	 9,7 	 5,5 	 1,8

95202 Renserivirksomhet  	 3 	 7 	 0,8 	 0,4 	 0,3 	 0,1

2 Bare private bedrifter.
For English translation of industry groups, see Annex 1. 2 Only private establishments.
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CLASSIFICATION OF INDUSTRY GROUPS IN ENGLISH

832 	 Business services except machinery and equipment rental and leasing

8322 	 Accounting, auditing and book-keeping services

8323 	 Data processing and tabulating services

8324 	 Engineering, architectural and technical services

83241 Architectural services

83242 Technical services connected with construction

83249 Other technical services

8325 Advertising services

8329 	 Other business services

83291 Business management and consulting services

83292 Typewriting and duplicating

83299 Business services not elsewhere classified

833 	 Machinery and equipment rental and leasing

920 	 Sanitary and similar services

9201 	 Sewage disposal

9202 	 Cleaning services

9209 	 Sanitary and similar services not elsewhere classified.

952 	 Laundries, laundry services and cleaning and dyeing plants

95201 Laundries and laundry services

95202 Cleaning and dyeing
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Annex 2

:Undergitt taushetsplikti

Frist for innsending

STATIST! KK OVER TJENESTEYTING 1982
	

31. mars 1983

Forretningsmessig tjenesteyting
Oppgavene er undergitt taushetsplikt. De vil bli nyttet bare til å utarbeide statistikk og vil bli oppbevart

og eventuelt tilintetgjort på en betryggende måte.

832 + 833 + 83241

Statistisk Sentralbyrii , 	 ktr.
Postboks 510, Stasjonssida

2201 Kongsvinger

Tlf. (066) s' 16 111

•

GENERELLE MERKNADER

DE ENKELTE SPØRSMÅL PÅ SKJEMAET
Sysselsetting

Ta med alle som arbeider i bedriften, også midlertidig fra-

værende på grunn av sykdom, ferie, arbeidskonflikt o.l., men ikke

på grunn av militærtjeneste. Eiere og familiemedlemmer tatt med

under 1.01 skal ikke tas med under 1.02.

2. Lønnskostnader

Som lønn skal tas med samlet opptjent lønn (inkl. feriepeng-

er, tantieme, gratiale mv.) før fradrag for skatter, trygdepremier,

pensjonspremier o.l. Lønnen skal være medregnet støtte fra lavt-

4. Forbruk av varer og tjenester og kjøp av handelsvarer
Kjøp av handelsvarer (varer som selges videre uten noen be-

arbeiding) tas med under pkt. 4.10.

5. Omsetning
I pkt. 5.01 tas med alle beløp som bedriften har utfakturert

i året. Eventuelle avdragsnotaer eller a kontoutbetalinger regnes i

denne statistikken som fakturaer.

Pkt. 5.05 omfatter bruttoinntekt (— omsetning) av nærings-

virksomhet som ikke er nevnt ovenfor eller tatt med på annet

skjema, f.eks. juridisk, teknisk og annen forretningsmessig tjeneste-

yting, utleie av bygninger, anlegg, biler, skip, fly, maskiner, verktøy
og inventar, andre personlige tjenester, salg av handelsvarer osv.

7. Avgifter
Foretak som fyller ut skjema for to eller flere bedrifter (av-

delinger) kan oppgi merverdiavgift for hele foretaket under ett på

skjemaet for en av bedriftene, fortrinnsvis hovedbedriftens skjema.

Investeringsavgift må fordeles på de enkelte bedrifter.

For merverdi- og investeringsavgift oppgis avgiftene for de

6 terminene i 1982, hvorav 1. termin har oppgavefrist 20. april

1982 og 6. termin 20. februar 1983,

Foretak (firma som i Byråets bedrifts- og foretaksregister er delt
opp i flere bedrifter) får tilsendt et skjema for hver bedrift. PA dette
skjema må en derfor passe på at  oppgaven bare omfatter den bedrift
som er angitt på navneslippen.

Bedrifter som bare har vært i drift en del av året, må gi oppgave
for den tid de var i drift. Bedrifter som har vært ute av drift hele året,
må være vennlig å gi Byrået melding om dette slik at unødige pur-
ringer kan unnghs.

Oppgavene brukes til å utarbeide statistikk for tjenesteytende nær-
inger og dessuten til ajourføring av Byråets bedrifts- og foretaksregis-
ter. De hentes inn i henhold til Stortingets vedtak av 5, mai 1956 og
Kronprinsregentens resolusjon av 31. mai 1956, gitt med hjemmel i
lov av 25. april 1907. Alle bedrifter som får tilsendt skjema, har plikt
til å sende inn oppgaver. De , som De mener at De ikke har plikt eller
lovlig adgang til å gi oppgaver, kan De klage over pålegget innen 3 dag-
er. Klageretten gjelder ikke spørsmålet om oppgaveplikten er rimelig
eller nødvendig. Oppgavene kan Byrået bruke bare til 5 utarbeide
statistikk, og tall for en enkelt bedrift vil ikke bli tilgjengelige for
utenforstående, heller ikke for andre offentlige institusjoner.

Rettledning for utfylling av skjemaet
lønnsfondet. Ta ikke med overføringer til lavtlønnsfondet, forskut-

tert sykelønn, pensjoner, arbeidsgivers andel av trygdepremier mv.

Godtgjørelse til eiere av enkeltmannsfirma og til familiemedlemmer

uten fast lønn tas ikke med. Godtgjorte kost- og reiseutgifter, Ut-

gifter til arbeidsklær mv. tas med under pkt. 4.10.

Pkt. 2.08. Oppgi innbetalinger av arbeiderenes bidrag til

lavtlønnsfondet.

Pkt. 2.09. Oppgi støtte fra lavtlønnsfondet.

Av hensyn til samordnet bearbeiding av ulike skjematyper, er postene på dette skjema ikke alltid nummerert fortløpende.

Bedriftens navn Kontoradresse

Beliggenhet av verksted,utsalg o.l. 1 Kommune Gate/vei

Er bedriften (sett kryss):

[_____í 	 dato:

—

Solgt, overdratt til andre (se nedenfor)

--1 I vanlig drift 	 Midlertidig ute av drift, --

.

r---1 	 Registrert bare for å beskytte firmanavn,
Under oppbygging 	 I 	 i	 varemerke e.l.

Bedriften er solgt/overdratt til (navn, adresse og dato for endring):

Eierform pr. 31/12 1982. (Sett kryss)
,—, 	

I1 Enkeltmannsfirma 	 I	 1	 Aksjeselskap 	 Kommandittselskap

.--1 	 r 	 Kommanditt-
1 Ansvarlig selskap 	 ; 	 aksjeselskap 	 ri Andelslag

Kommune7 Institusjon,forening 	 1--- fylkeskommune
--..,r--1 Stat 	 Annen eierform

revisjon og bokføring, databehandling, annonse og reklamevirksomhet oOppgi virksomhetens art og de varer og tjenester som produseres, f.eks.

VEND!



44

-

1. Sysselsetting 2. Lønnskostnader

Gjennomsnitttig
antall

1.01 Eiere av enkeltMannsfirma eller ansvarlig
selskap og familiemedlemmer uten fast
lønn som daglig arbeider i bedriften (tas
ikke med under pkt. 1.02)

2.04

2.08

Samlet lønn som de ansatte har opptjent i
året (inkl. feriepenger, betaling for bevege-
lige helligdager og lønn under sykdom)

1000 kr

Til lavtlønnsfondet

1.02 Ansatte (heltids- og deltidsansatte) 	 2.09 Fra lavtlønnsfondet

1.05 Sysselsatte i alt (1.01 -/- 1.02)

- --

2.10 Andre ytelser til beste for lønnstakerne
...

1.08 Utførte årsverk (alle sysselsatte)

Eksempel: 	 En sysselsatt på heltid og en sysselsatt
i uken hele Stet, utgjør til sammen

2 11 Arbeidsgiveravgift

en dag
1 1/5 årsverk.

---
4. Forbruk av varer og tjenester og kjøp av handeisvarer,

ekskl. merverdiav. ift
5. Omsetning ekskl. merverdiavgift

4.03 	 Utgifter til kontorrekvisita, telefon og porto

1000 kr
5.01 	 Honorarer, refusjon fra klienter rd., både

avgiftspliktige og avgiftsfrie ytelser

1000 kr

4.07 	 Betalt for bortsatt arbeid
--,

5.05 	 Andre inntekter (finansinntekter holdes utenfor)

4.08 	 Husleie, lys og brensel
5.13 	 Sum bruttoinntekt (- omsetning)

(5.01 +5.051

4.09 	 Utgifter til leie av kontormaskiner, transport-
midler og andre varige driftsmidler

5.14.2 	 Av dette levert til bedrifter i eget foretak

5.14

av

5.13

1 	 Direkte levert til utenlandske kjøpere,

dvs. eksport

4.10 	 øvrige driftsomkostninger (finansutgifter
holdes utenfor)

Pkt.

2	 Levert til bedrifter i eget foretak

4.11 	 Sum (4.03 -I- 4.07 + 4.08 + 4.09 + 4.10)
6.  Tilskott fra staten (oppgi hvilke)

4.12 	 Av dette varer og tjenester mottatt fra andre
bedrifter i eget foretak ,---

1 000 kr

. 7. Påløpne avgifter til staten (Se rettledning)

7.01 Utgående merverdiavgift

1000 kr

7.02 Fradragsberettiget inngående merverdiavgift

7.03 Investeringsavgift
-

9. Investering mv.

I kolonnen ((Anskaffet» skal en ta med alle varige driftsmidler, nye eller brukte, som er anskaffet i året uten hensyn til om disse er aktivert på en

kapitalkonto eller er fort til utgift på årets regnskap. Som varige regnes alle driftsmidler som har en brukstid på 1 år eller mer. I kolonnen«Solgt»

skal en fore opp salgsverdien (erstatningssummen) av eventuelle driftsmidler solgt (erstattet) i året. Beløpene oppgis inkl. investeringsavgift.

Driftsmidlets art

I.

1.Anskaffet i året

1000 kr
2.Solgt i året

1000 kr

9.01 Maskiner, verktøy, redskap og inventar

9.02 Transportmidler (unntatt biler, båter og fly til privet bruk)

9.07 Bygninger og anlegg (unntatt boliger)

9.10 Sum (9.01 -1-. 9.02 -i.- 9.07)

Forespørsler fra Byrået kan rettes tit:

Navn og telefon Dato, underskrift



Statistisk Sentralbyrå , 11. ktr.
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Rettledning for utfylling av skjemaet
2. Lønnskostnader

Som lønn skal tas med samlet opptjent lønn (inkl. feriepeng-

er, tantieme, gratiale mv.) før fradrag for skatter, trygdepremier,

pensjonspremier o.l. Lønnen skal være medregnet  støtte fra lavt-

lønnsfondet. Ta ikke med overføringer til lavtlønnsfondet, forskut-

tert sykelønn, pensjoner, arbeidsgivers andel av trygdepremier mv.

Godtgjørelse til eiere av enkeltmannsfirma og til familiemedlemmer

uten fast lønn tas ikke med. Godtgjorte kost- og reiseutgifter, ut-

gifter til arbeidsklær mv. tas med under pkt. 4.10.

Pkt. 2.08. Oppgi innbetalinger av arbeiderenes bidrag til

lavtlønnsfondet.

Pkt. 2.09. Oppgi støtte fra lavtlønnsfondet.

4. Forbruk av varer og tjenester og kjøp av handelsvarer

Kjøp av handelsvarer (varer som selges videre uten noen be-

arbeiding) tas med under pkt. 4.10.

5. Omsetning

Ta ikke med renteinntekt, aksjeutbytte, inntekt ved salg

av eiendommer, gevinst ved salg av brukte investeringsaktiva, etc.

GENERELLE MERKNADER

Foretak (firma som i Byråets bedrifts- og foretaksregister er
delt opp i flere bedrifter) får tilsendt et skjema for hver bedrift.24
dette skjema må en derfor passe på at Oppgaven bare omfatter den
bedrift som er angitt på navneslippen.

Bedrifter som bare har vrt- i drift en del av året, må gi opp-
gave for den tid de var i drift. Bedrifter som har vært ute av drift
hele året, n-15 være vennlig å gi Byrået melding om dette slik at
unødige purringer kan unngås.

Oppgavene brukes til å utarbeide statistikk for tjenesteyten-
de næringer og dessuten til ajourføring av Byråets bedrifts- og fore-
taksregister. De hentes inn i henhold til Stortingets vedtak av 5. mai
1956 og Kronprinsregentens resolusjon av 31. mai 1956, gitt med
hjemmel i lov av 25. april 1907. Alle bedrifter som får tilsendt
skjema, har plikt til å sende inn oppgave. Dersom De mener at De
ikke har plikt eller lovlig adgang til å gi oppgaver, kan De klage
over pålegget innen 3 dager. Klageretten gjelder ikke spørsmålet
om oppgaveplikten er rimelig eller nødvendig. Oppgavene kan Byrå-
et bruke bare til utarbeiding av statistikk, og tall for en enkelt be-
drift vil ikke bli tilgjengelige for utenforstående, heller ikke for
andre offentlige institusjoner.

DE ENKELTE SPØRSMÅL PÅ SKJEMAET
1. Sysselsetting

Ta med alle som arbeider i bedriften, også midlertidig fra-

værende på grunn av sykdom, ferie, arbeidskonflikt o.l., men ikke

på grunn av militærtjeneste. Eiere og familiemedlemmer tatt med

under 1.01 skal ikke tas med under 1.02.

7. Avgifter
Foretak som fyller ut skjema for to eller flere bedrifter (ay-

delinger) kan oppgi merverdiavgift for hele foretaket under ett på

skjemaet for en av bedriftene, fortrinnsvis hovedbedriftens skjema.

Investeringsavgift må fordeles på de enkelte bedrifter.

For merverdi- og investeringsavgift oppgis avgiftene for de

6 terminene i 1982, hvorav 1. termin har oppgavefrist 20. april

1982 og 6. termin 20. februar 1983.

Av hensyn til samordnet bearbeiding av ulike skjematyper, er postene på dette skjema ikke alltid nummerert fortløpende.

Bedriftens navn Kontoradresse

Beliggenhet av yerksted,utsalg al I- Kommune Gate/vei

Er bedriften (sett kryss):
..--,

I vanlig driftMidlertidig ute av drift. ! 	 1 OpphOrt, dato:

r*--1 Solgt, overdratt til andre (se nedenfor) 
Registrert bare for 3 beskytte firmanavn,7 Under oppbygging 	 varemerke e.l.

Bedriften er solgt/overdratt til (navn, adresse og dato for endring):

&erform pr. 31/12 1982. (Sett kryss)
- 	 - 	 j--- Kommune.7 Enkeltmannsfirma 	 7 Aksjeselskap 	 Kommandittselskap 	 I nstitusjon,forening 	 I 	 fylkeskommune

il 1----1 	 Kommanditt- 	 ,----1 	 ,----
Ansvarlig selskar 	1	 I	 aksjeselskap 	 Andelslag 	 Stat 	 Annen eierform

Oppgi virksomhetens art og de varer og tjenester som produseres, f.eks. rengjøring, vinduspussing osv.



46

1. Sysselsetting 2. Lønnskostnader

,----

1.01 Eiere av enkeltmannsfirma eller ansvarlig
selskap og familiemedlemmer uten fast
lisnn som daglig arbeider i bedriften (tas
ikke med under pkt_ 1.02)

Gjennomsnittlig
antall

2.04 Samlet lønn som de ansatte har
året (inkl. feriepenger, betaling
Iige helligdager og lønn under

------.

.
2,08 Til lavtlOnnstondet

opptjent i
for bevege-

sykdom)

I 	 1000 kr

1.02 Ansatte (heltids- og deltidsansatte) 	 2.09 Fra lavtlonnsfondet

1.05 Sysselsatte i alt I1.01 	 -}- 1.02) 2,10 Andre ytelser til beste for lonnstakerne

1.08 Utførte årsverk (alle sysselsatte) 	
..

E ksempel: 

	 En sysselsatt på heltid og en sysselsatt
i uken heie året, utgjør til sammen

2 11 Arbeidsgiveravgift

en dag
1 1/5 årsverk.

4. Forbruk av varer og tenester og kjep av handelsvarer,
ekski. merverdiavgift

-

5. Omsetning ekskl. merverdiavgift

-7

H

eget foretak

4.07 Betalt for bortsatt arbeid

MOO kr
5.13 Sum bruttoinntekt (- omsetning).

Her tas med godtgjørelse for utført
arbeid samt eventuell utleievirksomhet
og salg av handelsvarer

1000 kr

	4.10 Ovhge driftsomkostninger, Ta med utgifter til 	t
brensel,elektrisitetkontorhold,leieutgifter. re-
Parasion og vedlikehold av maskiner o.a utstyr
etc. Ta ikke med avskrivninger,forsikringspre-
mier 	 eller finansielle utgifter (gjelcisrenter e.11 	i.

5.14.2 Av dette levert til bedrifter i

6. Tilskott fra staten (oppgi hvilke)

.
4.11 Sum (4.07 +- 4.10)

 1000 kr

4.12 Av dette varer og tjenester mottatt fra andre
bedrifter i eget foretak

7. Påløpne avgifter til staten (Se rettledning)
..---------...,

7_01 Utgående merverdiavgift

/000 kr

•
.7.02 Fradragsberettiget inngiende merverdiavgift

7.03 investeringsavgift

9. investering m.v.

I kolonnen ,(Anskaffet» skal en ta med alle varige driftsmidler, nye eller brukte, som er anskaffet i året uten hensyn til om disse er aktivert på en

kapitalkonto eller er fort til ritgift på årets regnskap. Som varige regnes alle driftsmidler som har en brukstid på 1 år eller mer. I kolonnenoSolgt»

skal en fore opp salgsverdien (erstatningssummen) av eventuelle driftsmidler solgt ierstattet) i året. Beløpene oppgis inkl. investeringsavgift.
---.. 	 -

11.Anskaffet i året
Driftsmidlets art 	 ' 	 1000 kr

2.Solgt i året
1000 kr

'

9.01 Maskiner, verktøy, redskap og inventar

9.02 Transportmidler (unntatt biler, båter og fly til privet bruk)

9.07 Bygninger og anlegg l unntatt boliger)
,

9.10 Sum 	 9.01 -+- 9.02 -1- 9.07/ 	....-

ForesoorsIer fra Byrået kan rettes till

Navn og telefon
	

Dato, underskrift
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Rettledning for utfylling av skjemaet
2. Lønnskostnader

Som lønn skal tas med samlet opptjent *In (inkl. feriepeng-

er, tantieme, gratiale mv.) før fradrag for skatter, trygdepremier,

pensjonspremier o.l. Lønnen skal være medregnet støtte fra lavt-
lønnsfondet. Ta ikke med overføringer til lavtlønnsfondet, forskut-

tart sykelønn, pensjoner, arbeidsgivers andel av trygdepremier mv.

GodtgjOrelse til eiere av enkeltmannsfirma og til familiemedlemmer

uten fast lønn tas ikke med. Godtgjorte kost- og reiseutgifter, ut-

gifter til arbeidsklær mv. tas med under pkt. 4.10.
Pkt. 2.08. Oppgi innbetalinger av arbeiderenes bidrag til

lavtlønnsfondet.

Pkt. 2.09. Oppgi støtte fra lavtlønnsfondet.

4. Forbruk av varer og tjenester og kjøp av handelsvarer

Kjøp av handelsvarer (varer som selges videre uten noen be-

arbeiding) tas med under 7kt. 4.10.

5, Omsetning
Ta ikke med renteinntekt, aksjeutbytte, inntekt ved salg

av eiendommer, gevinst ved salg av brukte investeringsaktiva, etc.

GENERELLE MERKNADER

Foretak (firma som i Byråets bedrifts- og foretaksregister er delt
opp i flere bedrifter) får tilsendt et skjema for hver bedrift. På dette
skjema må en derfor passe på at oppgaven bare omfatter den bedrift
som er angitt på navneslippen.

Bedrifter som bare har vært i dritt en del av året, må gi oppgave
for den lid de var i drift. Bedrifter som har vært ute av drift hele året,
må være vennlig å gi Byrået melding om dette slik at unødige pur-
ringer kan unngås.

Oppgavene brukes til å utarbeide statistikk for tjenesteytende nær-
ingei og dessuten til ajourføring av Byråets bedrifts- og foretaksregis-
ter. De hentes inn i henhold til Stortingets vedtak av 5. mai 1956 og
Kronprinsregentens resolusjon av 31. mai 1956, gitt med hjemmel i
lov av 25. april 1907. Alle bedrifter som får tilsendt skjema, har plikt
til å sende inn oppgaver. Dersom De mener at De ikke har plikt eller
lovlig adgang til å gi oppgaver, kan De klage over pålegget innen 3 dag-
er. Klageretten gjelder ikke spørsmålet om oppgaveplikten er rimelig
eller nødvendig. Oppgavene kan Byrået bruke bare til å utarbeide
statistikk, og tall for en enkelt bedrift vil ikke bli tilgjengelige for
utenforstående, heller ikke for andre offentlige institusjoner.

DE ENKELTE SPØRSMÅL PA SKJEMAET
Sysselsetting

Ta med alle som arbeider i bedriften, også midlertidig fra-
værende på grunn av sykdom, ferie, arbeidskonflikt o.l., men ikke

jag grunn av militærtjeneste. Eiere og familiemedlemmer tatt med

under 1.01 skal ikke tas med under 1.02.

7. Avgifter
Foretak som fylier ut skjema for to eller flere bedrifter (øv-

delingen  kan oppgi merverdiavgift for hele foretaket under ett på

skjemaet for en av bedriftene, fortrinnsvis hovedbedriftens skjema.

Investeringsavgift må fordeles oå de enkelte bedrifter .
For merverdi- og investeringsavgift oppgis avgiftene for de

6 terminene i 1982, hvorav 1. termin her oppgavefrist 20. 3prn

1982 og 6. termin 20. februar 1983.

Av hensyn til samordnet bearbeiding av ulike skjematyper, er postene på dette skjema ikke alltid nummerert fortløpende.

Bedriftens navn Kontoradresse

Beliggenhet avkiied,utsi(jl.T Kommune GifeTvei

Er bedriften (sett kryss):
-

I vanlig drift 	 Midlertidig ute av drift

-.,

Opphørt, dato:

-,

Solgt, overdratt til andre (se nedenfor)
i 	 Registrert bare for å beskytte firmanavn,E 	 --

 Under oppbygging 	 varemerke e.I.

Bedriften er solgt/overdratt til (navn, adresse og .dato for endring):

Eierform pr, 31/12 1982. (Sett kryss)
....--7 	- 	 Kommune,
t	 j Enkeltmannsfirma 	 7 	 Aksjeselskap 	 I Kommandittselskap 	 I nstitusion,forening 	 E fylkeskommee e...

F 	 _.--, Kommanditt- 	 _7 Ansvarlig selskap 	 1 	 aksjeselskap 	 Andelslag 	 Stat 	 Annen eierform

Oppgi virksomhetens art og de varer og tjenester som produseres, f.eks. vaskerivirksomhet, renserivirksomhet osv.



2.08 Til lavtlønnsfondet

2.09 Fra /avtfønnstondet
	0-	

2.10 Andre ytelser til beste for lønnstakerne

F 2.11 Arbeidsgiveravgift

1000 kr

t_ 7 .01 Utgående merverdiavgift

7,02 Fradragsberettiget inngående merverdiavgift

7 .03 Investeringsavgift

43

1. Sysselsetting 2. Lønnskostnader
1

I 1.01 Eiere av enkeltmannsfirma eller ansvarlig
selskap og familiemedlemmer uten fast
iønn som daglig arbeider i bedriften (tas
ikke med under pkt. 1.02)

i .02 Ansatte (heltids- og deltidsansatte)

1.05 Sysselsatte aft (1.01 + 1.02)

I .08 Utforte årsverk (alle sysselsatte)

I 	
Eksempel:

Gjennomsnittlig
antall

2.04 Samlet Wm som de ansatte har opptjent i
året feriepenger, betaling for bevege-
lige helligdager og lonn under sykdom)

1000 kr

En sysselsatt på heltid og en sysselsatt en dag
i uken hele året, utgjør til sammen 1 1/5 årsverk.

	.1.11=••■•■•••■0..	

5. Omsetning ekskl. merverdiavgift

,111,01,	

4. Forbruk av varer og tjenester og kjøp av handeisvarer,
ekskl. merverdiavgift

1000 kr1000 kr

4.07 Betait for bortsatt arbeid

4.10 øvrige driftsomkostninger. Ta med utgifter til
brensel,elektrisitet,kontorhold,leieutgifter, re-
parasjon og vedlikehold av maskiner o.a. utstyr
etc. Ta ikke med avskrivninger,forsikringspre-
mier eller finansielle utgifter (gjeldsrenter e.l.)

5.13 Sum bruttoinntekt (— omsetning).
Her tas med godtgjørelse for utført
arbeid samt eventuell utleievirksomhet
og salg av handelsvarer

5.14.2 Av dette levert til bedrifter i eget foretak

6. Tilskott fra staten (oppgi hvilke) ,

1000 kr

' 	 11 Sum (4.07 -1-- 4.10)

1.12 Av dette varer og tjenester mottatt fra andre
bedrifter eget foretak

7. Pfiløpne avgitter til staten (Se rettledning)

9. Investering mv.

; kolonnen «Anskaffet» skal en ta med alle varige driftsmidler, nye eller brukte, som er anskaffet i året uten hensyn til om disse er aktivert på en

kaPitalkonto eller er fart til utgift pš årets regnskap. Som varige regnes alle driftsmidler som her en brukstid på 1 år slier mer. I kolonnengSoigt»

s. kaI en fore opp salgsverdien (erstatningssummen) av eventuelle driftsmidler solgt (erstattet) i året, Beløpene oppgis inkl. investeringsavgift.

Driftsmidlets art
1 .Anskaffet i året

1000 kr
2.Solgt i året

1000 kr

9 01 Maskiner, verktøy, redskap og inventar

9 02 Transportmidler (unntatt biler, båter og fly til privet bruk)

07 Bygninger og anlegg (unntatt boliger)  

Sum (9.01 4- 9.02 4- 9.07)

i'orespørsier fra Byrået kan rettes tit:  

•■•■••••■•••■■.••■■   
Navn og telefon Dato, underskritt



49

Tidligere utkommet pi emneomradet

Previously issued on the subject

Statistikk over tjenesteyting 1979 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og

utstyr, renovasjon og reingjOring, vaskeri- õg renserivirksomhet 	 Statistics on Services 1979

Business Services, Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar Services,

Laundries, Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants NOS 1979 B 204

Tjenesteyting 1980 NOS B 285, 1981 B 391
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Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå etter 1. juli 1983
Publications issued by the Central Bureau of Statistics since 1 July 1983

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

	

Rekke B	 Trykt 1983

	

Nr. 400 	 Strukturtall for kommunenes økonomi 1981 	 Structural Data from the Municipal
Accounts 	 Sidetall 122 	 Pris kr 18,00 	 ISBN 82-537-1944-2 	 ISSN 0333-3809

- 401 	 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring 1981/82 	 Educational Statistics Adult
Education Sidetal 92 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1945-0 ISBN 0332-8058

- 402 	 Jordbruksstatistikk 1981 	 Agricultural Statistics Sidetal 119 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1946-9 ISSN 0078-1894

- 403 	 Landbruksteljing 1979 Hefte VII Skogbruk 	 Census of Agriculture and Forestry 1979
Volume VII Forestry Sidetal 236 Pris kr 24,00 ISBN 82-537-1947-7

- 404 	 Boforholdsundersøkelsen 1981 	 Survey of Housing Conditions 	 Sidetall 153 Pris
kr 18,00 	 ISBN 82-537-1948-5

- 405 	 Sivilrettsstatistikk 1982 	 Civil Judicial Statistics 	 Sidetall 41 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1950-7 ISSN 0550-0532

- 406 	 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1982
Wage and Employment Statistics for Central Government Employees 	 Sidetall 101
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1951-5 ISSN 0550-8622

- 407 	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1982 	 Population by Age
and Marital Status 	 Sidetall 159 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1953-1
ISSN 0554-7170

- 408 	 Ferieundersøkelsen 1982 	 Holiday Survey 	 Sidetall 90 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1955-8

- 409 	 Oljevirksomhet 1982 	 Oil Activity 	 Sidetall 79 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1956-6
ISSN 0333-2101

- 410 	 Lønnsstatistikk 1982 	 Wage Statistics 	 Sidetall 103 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1957-4 ISSN 0078-1916

- 411 	 Utenrikshandel 1982 II 	 External Trade II 	 Sidetall 339 Pris kr 24,00
ISBN 82-537-1958-2 ISSN 0078-1940

- 412 	 Reiselivsstatistikk 1982 	 Statistics on Travel 	 Sidetall 129 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1959-0 ISSN 0333-208X

- 413 	 Flyttestatistikk 1982 	 Migration Statistics 	 Sidetall 84 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1963-9 ISSN 0550-8592

- 414 	 Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1981-82 	 Roundwood Cut for Sale and
Industrial Production 	 Sidetall 51 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1964-7

- 415 	 Energistatistikk 1982 	 Energy Statistics Sidetall 86 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1965-5 	 ISSN 0333-371X

- 416 	 Utdanningsstatistikk Oversikt 1. oktober 1981 	 Educational Statistics Survey
Sidetall 115 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1970-1 ISSN 0800-2169

- 417 	 Jaktstatistikk 1982 	 Hunting Statistics 	 Sidetall 60 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1972-8 ISSN 0550-0400

- 418 	 Lakse- og sjOaurefiske 1982 	 Salmon and Sea Trout Fisheries 	 Sidetall 97
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1973-6 ISSN 0550-0419

- 419 	 Nasjonalregnskap 1971 - 1982 	 National Accounts 	 Sidetall 233 	 Pris kr 24,00
ISBN 82-537-1976-0

- 420 	 Eie og bruk av personbil Utvalgsundersøkelse 1980 	 Private Motoring Sample Survey
Sidetall 161 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1977-9

	

421 	 Skattestatistikk Inntektsåret 1981 	 Tax Statistics Income Year 1981 Sidetall 221
Pris kr 24,00 ISBN 82-537-1978-7 ISSN 0800-2940

- 422 	 Regnskapsstatistikk 1981 Detaljhandel 	 Statistics of Accounts Retail Trade
Sidetall 164 Pris kr 18,00 	 ISBN 82-537-1979-5

- 423 	 Alkohol og andre rusmiddel 1982 	 Alcohol and Drugs 	 Sidetal 44 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1981-7 ISSN 0332-7965

- 424 	 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i utenriksfart Mars 1983 	 Wage Statistics for
Seamen on Ships in Ocean Transport 	 Sidetall 28 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1984-1
ISSN 0800-2878

- 425 	 Samferdselsstatistikk 1982 	 Transport and Communication Statistics Sidetall 248
Pris kr 24,00 ISBN 82-537-1987-6 ISSN 0468-8147

- 426 	 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1982 	 Wage Statistics for
Local Government Employees 	 Sidetall 94 Pris kr 18,00 	 ISBN 82-537-1992-2
ISSN 0800-2908

- 427 	 Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1981 og 1982 	 Credit
Market Statistics Foreign Assets and Liabilities Sidetall 93 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1996-5 ISSN 0333-3736

- 428 	 Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker 1982 	 Credit Market Statistics
Private and Public Banks 	 Sidetall 312 Pris kr 24,00 ISBN 82-537-2004-1

- 429 	 Folkemengdens bevegelse 1982 	 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 85
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2011-4 ISSN 0377-8797

	

430 	 Helseinstitusjoner 1982 	 Health Institutions Sidetall 119 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2012-2

- 431 	 Jordbruksstatistikk 1982 	 Agricultural Statistics Sidetal 128 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2015-7 ISSN 0078-1894

- 432 	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandel 1984 Sidetall 142 ISBN 82-537-2016-5
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Rekke B 	 Trykt 1984

Nr. 433 	 Økonomisk utsyn over aret 1983 	 Economic Survey Sidetall 99 	 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-2024-6 ISSN 0078-1924

- 434 	 Dødsårsaker 1982 	 Hovedtabeller 	 Causes of Death Main Tables 	 Sidetall 97
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2017-3 ISSN 0550-032X

- 435 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisa-
sjoner 1. september 1983 	 Wage Statistics for Employees in Business Services and
in Business, Professional and Labour Associations 	 Sidetall 55 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2018-1 ISSN 0800-2835

- 436 	 Veterinærstatistikk 1982 	 Veterinary Statistics 	 Sidetall 83 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2020-3 ISSN 0303-6561

- 437 	 Commodity List Edition in English of Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen
1984 Supplement to External Trade Volume I	 Sidetall 130 ISBN 82-537-2021-1

- 438 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1983 	 Wage
Statistics for Employees in Insurance Activity 	 Sidetall 41 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-2023-8 ISSN 0800-286X

- 439 	 Skogstatistikk 1982 	 Forestry Statistics Sidetall 109 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2025-4 ISSN 0468-8155

- 440 	 Regnskapsstatistikk 1982 Oljeutvinning, bergverksdrift og industri Statistics of Ac-
counts Oil Extraction, Mining and Manufacturing Sidetall 169 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2026-2 ISSN 0333-3795

- 441 	 Regnskapsstatistikk 1982 Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade
Sidetall 109 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2027-0 ISSN 0333-3817

- 442 	 Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1983 	 Wage Statistics for
Bank Employees Sidetall 42 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2028-9 ISSN 0800-2894

- 443 	 Veitrafikkulykker 1982 	 Road Traffic Accidents 	 Sidetall 155 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2029-7 ISSN 0468-8198

- 444 Bilverkstader mv. 1982 Reparasjon av kjørety, hushaldningsaoparat og varer for per-
sonleg bruk Car Repair Shops etc. 	 Repair of Vehicles, Household Apparatus and
Commodities for Personal Use 	 Sidetal 39 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2030-0
ISSN 0800-2975

- 445 	 Kredittmarkedstatistikk Livs- og skadeforsikringsselskaper mv. 1982 Credit Market
Statistics Life and Non-life Insurance Companies etc. Sidetall 98 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2031-9 ISSN 0333-3787

- 446 	 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1983 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing 	 Sidetall 34 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-2032-7 ISSN 0550-0435

- 447 	 Sosialstatistikk 1982 	 Social Statistics 	 Sidetall 108 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2033-6 	 ISSN 0333-2055

- 448 	 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1983 	 Wage
Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 33 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2034-3 ISSN 0800-2851

- 449 Forbruksundersøkelse 1980 - 1982 Survey of Consumer Expenditure 	 Sidetall 242 Pris
kr 24,00 ISBN 82-537-2035-1

- 450 	 Kommunestyrevalget 1983 	 Municipal Council Elections 	 Sidetal 162 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2037-8 ISSN 0332-8023

- 451 	 Folketalet i kommunane 1982 - 1984 	 Population in Municipalities 	 Sidetal 53
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2038-6 ISSN 0550-0338

- 452 	 Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og sosial omsorg 1. oktober 1982 	 Wage
Statistics of Employees in Health Services and Social Welfare 	 Sidetall 95
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2041-6

- 453 	 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1983 	 Wage Statistics for
Employees in Wholesale and Retail Trade 	 Sidetall 132 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2043-2 ISSN 0800-2916

- 454 	 SjOulykkesstatistikk 1983 	 Marine Casualties 	 Sidetal 52 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2046-7 ISSN 0332-8007

- 455 	 Kredittmarkedsstatistikk Private kredittforetak og finansieringsselskaper 1982
Credit Market Statistics Private Credit Enterprises and Private Financial
Companies Sidetall 103 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2047-5 ISSN 0333-3752

- 456 	 Industristatistikk 1982 Hefte I Næringstall 	 Manufacturing Statistics Vol. I
Industrial Figures 	 Sidetall 180 Pris kr 24,00 	 ISBN 82-537-2048-3
ISSN 0078-1886

- 457 	 Strukturtall for kommunenes 4konomi 1982 	 Structural Data from the Municipal
Accounts 	 Sidetall 149 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2049-1 ISSN 0333-3809

- 459 	 Utdanningsstatistikk Grunnskolar 1. oktober 1983 	 Educational Statistics Basic
Schools 	 Sidetal 90 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2051-3 ISSN 0332-804X

- 460 	 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring 1982/83 	 Educational Statistics Adult
Education Sidetal 94 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2052-1 ISSN 0332-8058

- 461

	

	 Byggearealstatistikk 1982 Building Statistics Sidetall 94 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2054-8 ISSN 0550-7162

- 462 	 Elektrisitetsstatistikk 1982 	 Electricity Statistics 	 Sidetal 102 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2055-6 ISSN 0333-3799

- 463 	 Fylkestingsvalget 1983 	 County Council Elections 	 Sidetall 135 	 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2056-4

- 464 	 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket Reaksjoner 	 Fengslinger 1982
Criminal Statistics Crimes Investigated Sanctions Imprisonments 	 Sidetall 181
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2057-2 ISSN 0333-3914
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Trykt 1984 (forts.)

Nr. 465 	 Helsestatistikk 1982 Health Statistics Sidetall 136 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2058-0-ISSN 0332-7906

- 467 	 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart November 1983 	 Wage
Statistics for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade 	 Sidetall 34
Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2061-0 ISSN 0800-2932

- 468 	 Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1983 	 Wage
Statistics for Employees in Hotels and Restaurants 	 Sidetall 39 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-2063-7 ISSN 0800-2886

- 469 	 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1983 	 Wage
and Employment Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools
Sidetall 57 Pris kr 18,00 	 ISBN 82-537-2068-8 	 ISSN 0800-2843

- 470 	 Tjenesteyting 1982 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr,
renovasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet .Services Business
Services, Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar
Services, Laundries, Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants 	 Sidetall 54
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2071-8 ISSN 0800-4056

- 471 	 Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1982 	 Architectural and other
Technical Services Connected with Construction 	 Sidetall 41 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-2072-6 ISSN 0800-2983

- 473 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1983 Population by Age
and Marital Status Sidetall 162 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2077-7 ISSN 0554-7170

I serien Statistiske analyser (SA) - ISSN 0333-0621

Nr. 47 	 Private husholdningers forbruk i 1970-årene 	 Consumption of Private Households in the
1970s 	 Sidetall 86 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1757-1

- 48	 Boligforhold og boutgifter 	 Housing Conditions and Housing Expenditure
Sidetall 87 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1777-6

- 49 	 Arbeid, fritid og samvær Endringer i tidsbruk i 70-årene 	 Work, Leisure and Time
spent with Others Changes in Time Use in the 70s 	 Sidetall 124 	 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1924-8

- 50 	 Miljøstatistikk 1983 	 Environmental Statistics 	 Sidetall 306 	 Pris kr 24,00
ISBN 82-537-1936-1

- 51 	 Sosialt utsyn 1983 	 Social Survey 	 Sidetall 361 Pris kr 24,00 ISBN 82-537-1994-9

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS) - ISSN 0085-4344

Nr. 50 	 FlyttemOnstre Norge 1971 - 1974 	 Patterns of Migration Norway 1971 - 1974
Sidetall 238 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1709-1

- 51 	 Utdanning og sosial bakgrunn 	 Education and Social Background 	 Sidetall 210
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1759-8

- 52 	 Econometrics of Incomplete Cross-Section/Time-Series Data: Consumer Demand in
Norwegian Households 1975 - 1977 Økonometrisk analyse av ufullstendige
tverrsnitts/tidsserie data: Konsumetterspørselen i norske husholdninger
Sidetall 307 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1782-2

- 53 	 Analysis of Supply and Demand of Electricity in the Norwegian Economy 	 Analyse av
tilbud og ettersphrsel etter elektrisitet i norsk hkonomi 	 Sidetall 334
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1815-2

- 54 	 Et valg i perspektiv En studie av Stortingsvalget 1981 	 Sidetall 285
Pris kr 24,00 	 ISBN 82-537-1932-9
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I crien Artikler fra Statistisk Sentralbyra (ART) - ISSN 0085-431X

Nr. 143 	 Price Sensitivity of Energy Demand in Norwegian Industries 	 PrisfOlsomheten i
energietterspørselen i norske næringssektorer Sidetall 25 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1960-4

- 144 	 Land Use and Environmental Statistics Obtained by Point Sampling Areal- og miljø-
statistikk utarbeidet ved hjelp av punktutvalg 	 Sidetall 31 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1966-3

145 	 Technical Progress and Structural Change in the Norwegian Primary Aluminum Industry
Teknisk framgang og strukturendring for produksjon av primer aluminium i Norge
Sidetall 21 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2000-9

- 146 	 Samliv uten vigsel - Ekteskap og fødsler Cohabitation without Marriage - Marriage
and Births 	 Sidetall 70 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2002-5

- 147 	 Flere i yrke - Færre barn? Om endringer i barnetall, utdanning og yrkesaktivitet
blant kvinner i etterkrigstiden 	 Working Mothers - Fewer Children? About Changes
in Number of Children, Education and Employment During Post-War Period 	 1983
Sidetall 59 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2007-6

- 148 	 Discrete Dynamic Choice: An Extension of the Choice Models of Thurstone and Luce
Diskret dynamisk valg: En utvidelse av valgmodellene til Thurstone og Luce
Sidetall 48 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2009-2

- 149 	 Individual Effects in a System of Demand Functions 	 Individuelle effekter i et system
av etterspørselsfunksjoner 	 Sidetall 30 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2044-0

I serien Rapporter fra Statistisk SentralbyrS (RAPP) - ISSN 0332-8422

Trykt 1984

Nr. 84/1 	 Naturressurser og miljø 1983 Foreløpige  nøkkeltall fra ressursregnskapene for
energi, mineraler, skog, fisk og areal Sidetall 100 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1993-0

- 84/2 	 Energisubstitusjon i næringssektorene i en makromodell Sidetall 47 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-2042-4

- 84/4 	 Kommunale avfallsbehandlingsanlegg Miljpistandard Sidetall 78 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2062-9

84/6 	 Folketrygden. Korttidsytelser og stønad ved yrkesskade Sidetall 26
Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2069-6

- 	 84/7 	 Social Indicators and Environmental Dimensions Sidetall 33
Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2060-2

- 84/8 	 Pasientstatistikk 1982 	 Statistikk fra Det økonomiske og medisinske informasjons-
system 	 Sidetall 61 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2066-1

- 84/9 	 Statistiske metoder for analyse av samvariasjon i kategoriske data Sidetall 228
Pris kr 24,00 ISBN 82-537-2074-2
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Standarder for norsk statistikk (SNS)

Standards for Norwegian Statistics (SNS)

I denne serien vil Byrået samle alle statistiske standarder etter hvert som de blir

revidert. Til nå foreligger:

Nr. 1 Kontoplanen i nasjonalregnskapet

2 Standard for næringsgruppering

3 Standard for handelsområder

4 Kodeliste for yrkesklassifisering

Andre standarder som gjelder, er trykt i serien Statistisk Sentralbyras  Håndbøker (SSH):

Nr. 24

" 	 28

11 	 35

" 	 38

Standard for gruppering av sykdommer
- skader - dødsårsaker i offentlig
norsk statistikk

Standard for utdanningsgruppering i
offentlig norsk statistikk

Standard for kommuneklassifisering

Internasjonal standard for vare-
gruppering i statistikken over
utenrikshandelen (SITC-Rev. 2)

Andre publikasjoner i serien SSH:

Nr. 30 Loy, forskrifter og overenskomst om
folkeregistrering

36 	 Produksjonsindeks for bergverksdrift,
industri og kraftforsyning

42 	 Engrosprisstatistikk Engrosprisindeks
Produsentprisindeks



Pris kr 18,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co. og
Universitetsforlaget, Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.
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